

KONCERNREDOVISNING och ÅRSREDOVISNING

för

Babyshop Sthlm Holding AB

Styrelsen och verkställande direktör för Babyshop Sthlm Holding AB får härmed avge års- och koncernredovisningen för räkenskapsåret 2021-01-01—2021-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Babyshop Sthlm Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2022-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinstmedel ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Babyshop Sthlm Holding AB, 556699-1542 avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01–2021-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Babyshop Sthlm Holding AB med säte i Stockholm, Sverige är en ledande återförsäljare av baby- och barnprodukter som genom flera kanaler når en global marknad. Bolagets domännamn inkluderar Babyshop.com, Babyshop.se, Babyshop.no, Melijoe.com, AlexandAlexa.com och Lekmer.se. Bolaget driver även nio butiker i Sverige och Norge. Koncernen arbetar med en mix av egna starka varumärken, starka etablerade varumärken och med nya designers som ännu inte slagit igenom. Den röda tråden i verksamheten är att tillhandahålla märkeskläder och barnprodukter med hög kvalitet och med fokus på ett brett utbud och en mycket god e-handelsupplevelse.

Verksamheten under räkenskapsåret

Under året har koncernen haft försäljningstillväxt på 19% (4% organiskt), framförallt drivet av online, jämfört med 2020. De marknader som stått för den största delen av tillväxten är Norden (+14%) och USA (+11%) medan marknader som UK, Sydkorea och Frankrike visar en negativ organisk försäljningstillväxt jämfört med föregående år.

Försäljningen i butik visar en negativ försäljningstillväxt 4% jämfört med 2020 vilket främst beror på långa perioder av nedstängningar för butikerna i Norge under Q1 och Q2 till följd av COVID-19. Koncernen har dock jobbat aktivt för att motverka de negativa effekterna som detta haft genom att se över kostnader, optimera sortiment och utöka andelen egna varumärken i butik vilket gett effekt på resultatet för Retail segmentet under framförallt Q3 och Q4.

Vidare genomförde koncernen en översyn av sin operativa modell och en större omstrukturering under första halvåret 2021 för att ytterligare optimera kostnader och effektivisera arbetsprocesserna. Detta ledde bland annat till en reduktion av personalstyrkan, fusion av legala enheter samt uthyrning av kontors- och lagerytor.

Koncernen har under året fattat beslut om att byta ut sin tekniska plattform för att framtidssäkra processer och möjliggöra den långsiktiga strategi som man arbetar utifrån. Upphandling pågår och beslut beräknas fattas av styrelsen under första halvåret 2022. Bolaget kommer även fortsatt att driva verksamheten med fokus på kundens livstidsvärde då denna strategi bedöms leda till uthållig lönsamhet framåt. Under året har även stor vikt lagts vid att säkerställa att infrastruktur och processer är robusta samt skalbara, så att alla kunder kan få en bra shoppingupplevelse oavsett försäljningskanal eller köptillfälle.

Arbetet med att minska rörelsekapitalet har fortsatt, med fokus framför allt på att minska lagernivåerna inom koncernen. I tillägg till detta har bolaget under 2021 tagit in över 100 MSEK i kapitaltillskott, vilket nyttjas för att finansiera bolagets behov av rörelse- och expensionskapital framåt. Bolaget tecknade även avtal kring extern lånefinansiering i december 2021 med möjlighet att nyttja upp till 150 MSEK.

Bedömningen av den långsiktiga potentialen för bolaget samt marknaden är fortsatt positiv. Bolaget ser en stark trend att upptagna småbarnsföräldrar uppskattar fördelarna av att handla från en plattform med stort fokus på kundupplevelsen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Babyshops verksamhet är liksom all affärsverksamhet förknippad med risker. Babyshop arbetar därför aktivt med att hantera och minimera såväl operativa som strategiska och finansiella risker. Styrelsen har stort fokus på de specifika risker som bolaget exponeras för. Babyshop har även omfattande försäkringar som täcker egendom, verksamhetsavbrott och ansvar.

Den främsta strategiska risken är att bolaget inte fortsatt kan utveckla relationerna med befintliga och nya kunder på ett positivt sätt vilket skulle påverka bolagets tillväxtstrategier.

Den operationella risken är tillgången till produkter i rätt tid som påverkas av globala leveranskedjor. Andra operationella risker är transportmarknaden, råvarupriser och energipriser.

Marknadsrisken handlar främst om den generella efterfrågan inom e-handel av barnkläder i Norden och övriga fokusmarknader vilket påverkar bolagets underliggande volymutveckling.

Vi utsätts även för finansiella risker (se även not 28). Valutarisken utgörs av våra valutaexponeringar till följd av affärstransaktioner i främst EUR, USD, GBP och NOK. Likviditetsrisken hanteras genom att kassaflödesprognoser upprättas löpande för att säkerställa att vi har tillräckligt med likvida medel.

Covid-19 har haft och fortsätter ha en väsentlig påverkan på konjunkturen. En försvagad konjunktur och spridningen av viruset fortsätter ha en dämpande effekt på såväl försäljningen globalt som produktionen av kläder och leksaker i Asien. I tillägg har stigande olje- och energipriser samt krisen i Östeuropa under första kvartalet 2022 skapat ytterligare osäkerhet bland konsumenterna. Vi följer utvecklingen noggrant och utvärderar riskerna löpande.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat - koncernen

(TSEK)	2021	2020	2019 ⁴	2018 ⁴
Intäkter	1 169 249	1 015 580	1 133 730	1 125 340
Rörelseresultat	-188 178	-135 204	- 118 186	- 112 913
Resultat före skatt	-220 846	-172 706	- 136 267	- 129 146
Balansomslutning	833 341	948 409	654 667	700 351
Soliditet ¹	19%	27%	14,8%	26,8%
Avkastning på eget kapital ²	Neg	Neg	Neg	Neg
Avkastning på totalt kapital ³	Neg	Neg	Neg	Neg
Medelantal anställda	257	313	307	283

¹ Eget kapital/Balansomslutning.

² Årets resultat/Genomsnittligt Eget kapital

³ (Resultat före skatt + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

⁴Jämförelsetalen för räkenskapsår 2019 och 2018 har inte räknats om från BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) till IFRS

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat - moderföretaget

(TSEK)	2021	2020	2019⁴	2018⁴
Nettoomsättning	884 375	733 878	620 970	748 967
Rörelseresultat	-158 378	-63 811	- 40 207	- 39 188
Resultat före skatt	-193 504	-69 450	- 51 113	- 44 365
Balansomslutning	1 019 557	1 018 056	869 898	819 769
Soliditet ¹	56%	64%	46,7%	55,2%
Avkastning på eget kapital ²	Neg	Neg	Neg	Neg
Avkastning på totalt kapital ³	Neg	Neg	Neg	Neg
Medelantal anställda	17	7	7	8

¹ Justerat eget kapital/Balansomslutning.

² Årets resultat/Genomsnittligt justerat Eget kapital

³ (Resultat före skatt + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

⁴Jämförelsetalen för räkenskapsår 2019 och 2018 har inte räknats om från BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) till IFRS

Hållbarhetsrapport

Bolagets hållbarhetsrapport avlämnas som ett separat dokument.

Ägarstruktur

Ägare med innehav över 10% utgörs av Verdane Capital 2019 (D) AB

Händelser efter balansdagen

I januari 2022 valde Babyshop att utnyttja 100 MSEK av den lånefacilitet som avtalades om i december 2021 för att stärka upp sitt kassaflöde.

Vidare registrerades i januari 2022 de två fusioner som ansöktes om under 2021 som ett led i att förenkla och effektivisera bolagets legala struktur. Fusionerna innebär att de tidigare dotterbolagen Oii Design AB och Babyshop Sthlm AB upplöstes och uppgår i Babyshop Sthlm Holding AB. Den personal som tidigare var anställd i de båda bolagen flyttades redan under 2021 över till babyshop Sthlm Logistics AB respektive Babyshop Sthlm Holding AB. Den online försäljning som tidigare bedrevs via Oii Design AB hanteras framgent via Babyshop Sthlm Holding AB.

Trots den något turbulenta starten på 2022 med ökade el- och oljepriser samt konflikten i Ukraina bedöms koncernens framtidsutsikter som goda. I en nedåtgående marknad har koncernen under Q1 ändå lyckats åstadkomma en relativt kraftig försäljningstillväxt för både Babyshop och Lekmer i framförallt de nordiska marknaderna medan Alexandalex och Melijoe inte riktigt lyckats nå de uppsatta målen. Totalt landar koncernen in på en negativ försäljningstillväxt på -3% för Q1 2022 jämfört med 2021 vilket enligt externa marknadsdata tyder på att koncernen tar marknadsandelar.

Det utmanande marknadsläget under våren har trots ovan beskrivna positiva trend påverkat koncernens lönsamheten negativt vilket lett till att bolagets låneutrymme minskat. Bolaget behöver därför amortera totalt 50 miljoner på det lån som beskrivs i inledningen till detta avsnitt. För att hantera detta behöver bolaget likviditet och planerar därför ett kapitaltillskott genom en nyemission.

Styrelsen har fattat beslut om en kapitalrunda om 75-125 miljoner kronor, och villkor och värdering kommer att sättas för att säkerställa att erforderligt kapital kan anskaffas.

De största minoritetsägarna Verdane, som har varit investerade i bolaget sedan 2010, avser att stötta bolaget även framåt i att anskaffa ytterligare kapital, och flertalet ägare som styrelsen har varit i kontakt med har indikerat att de avser att delta i en finansieringsrunda. En rådgivare kommer att anlitas för att säkerställa att processen kan hålla en tidsplan för att få in medel innan tid för att kunna fullfölja sina åtaganden. Styrelsens bedömning är att genom denna finansiering kan bolaget realisera sin affärsplan för det kommande året och säkra sin fortlevnad.

Något som tyder på goda möjligheter till ökad försäljning under resterande delen av året är att koncernens kunder påvisade en ökad lojalitet i kombination med att intag av nya kunder i nyckelmarknader ökat. Koncernen har på ett framgångsrikt sätt lyckats öka tillväxten för egna produkter samt säkerställa lager inför kommande säsonger.

Förslag till vinstdisposition (tusentals svenska kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	1 150 884
Balanserat resultat	-409 405
Årets resultat	-193 504
	548 089

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning balanseras	548 089
-------------------------	---------

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Koncernens resultaträkning

För räkenskapsår 1 januari 2021 – 31 december 2021

		2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
	Not		
Intäkter	4	1 169 249	1 015 580
Övriga rörelseintäkter		3 678	6 880
Handelsvaror		-849 507	-729 684
Övriga externa kostnader	5	-266 562	-192 444
Personalkostnader	6	-157 245	-149 468
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar	10,12	-85 082	-75 499
Övriga rörelsekostnader		-2 709	-10 569
Rörelseresultat		-188 178	-135 204
Finansiella intäkter		1 740	1 530
Finansiella kostnader	7	-34 409	-39 032
Resultat före skatt		-220 846	-172 706
Inkomstskatt	8	1 803	1 584
Årets resultat		-219 044	-171 121
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		-219 044	-171 121

Koncernens rapport över totalresultatet

För räkenskapsår 1 januari 2021 – 31 december 2021

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Årets resultat	-219 044	-171 121
Övrigt totalresultat		
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i>		
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	1 337	-1 506
Övrigt totalresultat för året	1 337	-1 506
Årets totalresultat	-217 707	-172 627
Hänförligt till:		
Moderföretagets aktieägare	-217 707	-172 627

Koncernens balansräkning

Per 31 december 2021

		2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
	Not			
Anläggningstillgångar				
Goodwill	10	161 277	161 304	56 584
Övriga immateriella anläggningstillgångar	11	46 879	88 669	27 163
Nyttjanderättstillgångar	12	189 944	236 556	157 721
Materiella anläggningstillgångar	13	90 156	109 935	126 425
Andra långfristiga fordringar	14	8 178	14 441	10 693
Uppskjuten skatt	15	2 238	1 246	-
		498 671	612 151	378 586
Omsättningstillgångar				
Varulager	16	228 820	253 972	337 440
Kundfordringar	17	7 141	4 378	4 577
Aktuell skattefordran	8	244	185	862
Övriga fordringar	18	19 357	18 235	25 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	32 974	19 538	42 980
Likvida medel	27	46 134	39 950	15 609
		334 670	336 258	426 493
Summa tillgångar		833 341	948 409	805 079
Eget kapital				
Aktiekapital	20	11 453	9 704	8 658
Övrigt tillskjutet kapital	21	1 168 777	1 055 911	722 007
Omräkningsreserver		-169	-1 506	-
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		-1 023 958	-804 914	-633 795
		156 103	259 195	96 870
Långfristiga skulder				
Konvertibla lån	22	49 822	43 909	38 647
Skulder till kreditinstitut	22	1 403	10 891	25 174
Leasingskulder	23	146 024	179 031	117 193
Övriga skulder		5 059	6 677	12 412
Uppskjuten skatteskuld	15	9 372	10 183	-
		211 680	250 691	193 426
Kortfristiga skulder				
Checkräkningskredit	22	36 346	30 336	126 649
Skulder till kreditinstitut	22	5 000	81 155	14 282
Leverantörsskulder		202 321	124 309	234 275
Aktuella skatteskulder	8	1 029	1 107	1 118
Leasingskulder	23	45 032	52 806	30 126
Övriga skulder	24	110 467	99 711	52 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	65 364	49 099	55 754
		465 558	438 523	514 782
Summa skulder		677 238	689 215	708 208
Summa eget kapital och skulder		833 341	948 409	805 078

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

För räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2021	9 704	1 055 912	-1 506	-804 914	259 196
Årets resultat				-219 044	-221 646
Övrigt totalresultat			1 337		1 310
Årets totalresultat	-	-	1 337	-221 646	-220 336
					-
Återköp av emitterade teckningsoptioner		-2 330			-2 330
Nyemission	1 749	115 307			117 056
Kostnader hänförliga till nyemission		-112			-112
Summa transaktioner med ägare	1 749	112 865	-	-	114 614
Utgående balans 31 december 2021	11 453	1 168 777	-169	-1 023 958	156 103
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2020	8 658	722 007	-	-633 795	96 870
Årets resultat				-171 119	-171 119
Övrigt totalresultat			-1 506		-1 506
Årets totalresultat	-	-	-1 506	-171 119	-172 625
Ägarförändring		6 529			6 529
Emission av teckningsoptioner		3 129			3 129
Nyemission	1 046	324 247			325 293
Summa transaktioner med ägare	1 046	333 905	-	-	334 951
Utgående balans 31 december 2020	9 704	1 055 912	-1 506	-804 914	259 196

Koncernens kassaflödesanalys

För räkenskapsår som avslutades 31 december 2021

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseresultat	-	188 178	-135 204
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster:			
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar		85 082	75 499
Utrangering av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar		41 754	-
Övrigt		2 190	2 121
Erhållen ränta		1 740	1 530
Erlagd ränta	-	34 409	-27 628
Betald inkomstskatt	-	138	462
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-	91 958	-83 220
Förändringar i rörelsekapital			
Minskning/(ökning) av varulager		25 152	111 018
Minskning/(ökning) av kundfordringar och andra fordringar	-	17 321	47 754
Ökning/(minskning) av leverantörsskulder och andra skulder		105 033	-102 728
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 906	-27 176
Investeringsverksamheten			
Förvärv av aktier i dotterföretag	26	-	31 326
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	13 167	-31 541
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	1 096	-2 310
Förvärv av finansiella tillgångar	-	256	-2 569
Avyttring av finansiella tillgångar		6 031	5 623
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 488	529
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		116 944	163 462
Emission av teckningsoptioner			
Återköp av emitterade optioner	-	2 330	-
Upptagna lån		-	20 243
Amortering av lån	27	- 87 261	-
Amortering av leasingkulder	-	40 782	-35 058
Förändring av checkräkningskredit	27	6 010	-96 313
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 418	52 334

Årets kassaflöde		4 999	25 687
Likvida medel vid årets början	27	39 950	15 609
Valutakursdifferens i likvida medel		1 185	-1 346
Likvida medel vid årets slut	27	46 134	39 950

1. Allmän information

Babyshop Sthlm Holding AB med organisationsnummer 556699–1542 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Skeppargatan 65, 114 59 Stockholm.

Babyshop Group ("koncernen", "Babyshop") en ledande återförsäljare av baby- och barnprodukter som genom flera kanaler når en global marknad. Bolagets domännamn inkluderar Babyshop.com, Babyshop.se, Babyshop.no, AlexandAlexa.com, Lekmer.se och Oiidesign.se. Bolaget driver även 13 butiker i Sverige och Norge. Koncernen arbetar både med starka etablerade varumärken och med nya designers som ännu inte slagit igenom. Den röda tråden i verksamheten är att tillhandahålla märkeskläder och barnprodukter med hög kvalité och fokus på ett brett utbud och en mycket god kundservice. Koncernens sammansättning framgår av not 9.

De finansiella rapporterna presenteras i tusental svenska kronor (TSEK).

2. Viktiga redovisningsprinciper

Grund för upprättande

Koncernredovisningen har upprättat i enlighet med de av EU antagna International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Tidigare tillämpade koncernen Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Detta är koncernens första finansiella rapport i enlighet med IFRS. Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2020 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsår 2020 är omräknade enligt IFRS. För påverkan och effekter vid övergången till IFRS på koncernens finansiella ställning, resultat och kassaflöde se not 31.

Tillämpning av nya och ändrade standarder

Ingen ny eller ändrad standard som trätt i kraft under året har haft någon betydande påverkan på koncernens finansiella rapporter.

Nya och ändrade standarders om ännu inte trätt ikraft

Ingen ny eller ändrad standard som inte trätt i kraft under året har haft någon betydande påverkan på koncernens finansiella rapporter.

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på anskaffningsvärde, förutom omvärdering av vissa finansiella instrument vilka värderas till omvärderade belopp eller verkligt värde i slutet av varje rapporteringsperiod, vilket beskrivs närmare i redovisningsprinciperna nedan. Anskaffningsvärdet är generellt baserat på verkligt värde av ersättningen för utbyte av varor och tjänster.

Nedan beskrivs de huvudsakliga redovisningsprinciperna.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar företagets finansiella rapporter och de enheter (dotterföretag) som företaget har bestämmande inflytande över per den 31 december varje år. Bestämmande inflytande uppnås när koncernen:

- har inflytande över investeringsobjektet;
- är exponerad, eller har rätt, till rörlig avkastning från sitt engagemang i investeringsobjektet; och
- kan använda sitt inflytande till att påverka sin avkastning.

Koncernen gör en ny bedömning av huruvida bestämmande inflytande föreligger om fakta och omständigheter tyder på förändringar av en eller flera av de tre kriterierna för bestämmande inflytande ovan.

Ett dotterföretag konsolideras när företaget får bestämmande inflytande över dotterföretaget och upphör när företaget förlorar bestämmande inflytande över dotterföretaget. Resultat från förvärvade eller avyttrade dotterföretag under året inkluderas i resultatet från den dag då företaget får bestämmande inflytande över dotterföretaget och till den dag som bestämmande inflytande över dotterföretaget upphör.

Vid behov justeras dotterföretagens finansiella rapporter för att anpassa de redovisningsprinciper som används till koncernens redovisningsprinciper.

Alla koncerninterna tillgångar och skulder, eget kapital, intäkter, kostnader och kassaflöden som rör transaktioner mellan företag inom koncernen är eliminerade i konsolideringen.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Den ersättning som överförs vid ett rörelseförvärv ska värderas till verkligt värde, som ska beräknas som summan av de verkliga värdena av de tillgångar som överläts av förvärvaren per förvärvstidpunkten, de skulder som förvärvaren ådrar sig till tidigare ägare av det förvärvade företaget och de eget kapitalandelar som emitteras av förvärvaren. Förvärvsrelaterade kostnader redovisas i resultaträkningen när de uppstår.

Per förvärvstidpunkten, ska de förvärvade identifierbara förvärvade tillgångarna eller övertagna skulderna värderas till verkligt värde, förutom:

- uppskjutna skattefordringar eller skatteskulder och tillgångar och skulder relaterade till avtal om ersättning till anställda redovisas och värderas enligt IAS 12 respektive IAS 19;

Goodwill beräknas som skillnaden mellan den överförda ersättningen, beloppet för eventuella innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget, det verkliga värdet på förvärvarens tidigare eget kapitalandelar i det förvärvade företaget (om tillämpligt) och nettot per förvärvstidpunkten av beloppen för de identifierbara förvärvade tillgångarna och övertagna skulderna.

När den överförda ersättningen från koncernen i ett rörelseförvärv inkluderar en villkorad köpeskilling, ska den villkorade köpeskillingen värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten och inkluderas i den överförda ersättningen för ett rörelseförvärv. Förändringar i det verkliga värdet för den villkorade köpeskillingen som bedöms föreligga under värderingsperioden justeras retroaktivt, med motsvarande justering av goodwill om förändringen baseras på fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten. Om

förändring i verkligt värde av den villkorade köpeskillingen beror på ny information eller sker efter värderingsperioden redovisas förändringen i resultaträkningen.

Om den första redovisningen av ett rörelseförvärv är ofullständig i slutet av den rapportperiod i vilken förvärvet sker ska förvärvaren i sina finansiella rapporter redovisa preliminära belopp för de poster för vilka redovisningen är ofullständig. Under värderingsperioden (se ovan) ska förvärvaren retroaktivt justera de preliminära belopp eller redovisa tillkommande tillgångar och skulder, för att återspegla ny information om de fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten och som, om de hade varit kända, hade påverkat beräkningen av de belopp som redovisades per den tidpunkten.

Goodwill

Goodwill värderas och redovisas initialt enligt ovan.

Goodwill skrivs inte av utan prövas för nedskrivningsbehov minst årligen. När nedskrivningsbehov prövas ska goodwill fördelas på var och en av koncernens kassagenererande enheter (eller grupper av kassagenererande enheter) som väntas bli gynnade av synergier i förvärvet. En kassagenererande enhet på vilken goodwill har fördelats ska prövas avseende nedskrivningsbehov årligen, samt närhelst det finns en indikation på att enheten kan behövas skrivas ned. Om enhetens återvinningsvärde är lägre än enhetens redovisade värde, ska nedskrivningen fördelas först genom att minska det redovisade värdet för goodwill som hänförts till enheten och sedan minska övriga tillgångar proportionellt baserat på det redovisade värdet för varje tillgång i enheten. En redovisad nedskrivning av goodwill ska inte återföras i efterföljande period.

Intäktsredovisning

Intäkter värderas baserat på avtalet med kund och motsvarar den ersättning som koncernen förväntar sig ha rätt till i utbyte mot att överföra utlovade varor eller tjänster exklusive mervärdeskatt. Koncernen redovisar en intäkt när kontrollen av en vara eller tjänst överförs till en kund.

Koncernen säljer barnkläder, leksaker och diverse andra produkter direkt till kunder online och i butik. Försäljning av varor till kunder redovisas som intäkter när kontrollen över varorna har överförts, vilket vid försäljning online normalt är vid den tidpunkt när varorna har överlämnats till transportombud. En fordran redovisas av koncernen när varorna levereras till transportombudet eftersom detta representerar den tidpunkt då rätten till vederlag blir ovillkorlig, eftersom det bara krävs att tiden går innan betalning förfaller.

Försäljning av varor via butik redovisas som intäkter när kontrollen över varorna har överförts, vilket är den tidpunkt varorna överlämnas till kunden. Betalning av transaktionspriset förfaller omedelbart vid den tidpunkt då kunden köper varorna.

Enligt koncernens standardavtal har kunderna rätt att returnera varor inom 30 dagar. Vid försäljningstidpunkten redovisas en skuld för återbetalning och en motsvarande justering av intäkterna för de produkter som förväntas returneras. Samtidigt har koncernen rätt att återfå produkten när kunderna utövar sin returrätt så följaktligen redovisas en tillgång (Varulager) för dess rätt att återfå varor och en motsvarande justering av kostnad för handelsvaror. Koncernen använder sin historiska erfarenhet för att uppskatta antalet returer på en portföljnivå med användning av det förväntade värdet metoden. Det anses mycket sannolikt att en väsentlig återföring av de redovisade kumulativa intäkterna inte kommer att ske med hänsyn till koncernens jämna nivå av returer under tidigare år.

Inkomster från försäljning av presentkort redovisas som skuld och intäkter redovisas när presentkorterna utnyttjas mot en vara. Skulden inkluderas bland förutbetalda intäkter i posten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter.

Leasing

(a) Koncernen som leasingtagare

Koncernen bedömer om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal när avtalet ingås. Koncernen redovisar en nyttjanderätt med tillhörande leasingkulda för samtliga leasingavtal där koncernen är leasingtagare, förutom för korttidsleasingavtal (avtal klassificerade som leasing med en leasingperiod under 12 månader eller mindre) och leasingavtal av lågt värde (såsom datorer och kontorsinventarier). För dessa leasingavtal, redovisar koncernen leasingbetalningarna som en kostnad linjärt över leasingavtalet såvida inte en annan systematisk metod är mer representativ för när de ekonomiska fördelarna från de leasade tillgångarna förbrukas av koncernen.

Leasingkulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats vid inledningsdatumet, diskonterat med användning av leasingavtalets implicita ränta, om denna räntesats lätt kan fastställas. Om denna räntesats inte lätt kan fastställas ska koncernen använda leasetagarens marginella låneränta. Den marginella låneräntan är den räntesats som en leasetagare skulle behöva betala för en finansiering genom lån under en motsvarande period, och med motsvarande säkerhet, för nyttjanderätten av en tillgång i en liknande ekonomisk miljö.

Leasingavgifter som inkluderas i värderingen av leasingkulden omfattar:

- fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter, med avdrag för eventuella förmåner i samband med teckning av leasingavtal,
- variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt värderade med hjälp av det index eller det pris som gällde vid inledningsdatumet,

Leasingkulden redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning.

Efter inledningsdatumet värderas leasingkulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på leasingkulden (genom användning av effektivräntemetoden), och genom att minska det redovisade värdet för att återspegla utbetalda leasingavgifter.

Koncernen omvärderar leasingkulden (och göra en motsvarande justering av nyttjanderätten) om antingen:

- Leasingperioden förändras eller om bedömningen av en option att köpa den underliggande tillgången förändras, i vilket fall leasingkulden måste omvärderas genom diskontering av de ändrade leasingavgifterna med användning av en ändrad diskonteringsränta.
- Leasingavgifterna förändras till följd av ändringar i ett index eller ett pris eller om det sker en förändring i de belopp som förväntas betalas ut enligt en restvärdesgaranti, i vilka fall leasingkulden omvärderas genom diskontering av de ändrade leasingbetalningarna med användning av den initiala diskonteringsräntan (såvida inte leasingbetalningarna förändras på grund av en förändring i den rörliga räntan, i vilket fall en ändrad diskonteringsränta ska användas).
- En ändring av leasingavtalet som inte redovisas som ett separat leasingavtal, i vilket fall leasingkulden omvärderas genom att diskontera de ändrade leasingavgifterna med en ändrad diskonteringsränta.

Koncernen har inte genomfört några sådana justeringar under de perioder som presenteras.

Nyttjanderätter omfattar summan av den initiala värderingen av motsvarande leasingkulld, leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet och eventuella initiala direkta utgifter. Därefter värderas de till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Nyttjanderättigheter skrivs av under det kortare av leasingperioden och den underliggande tillgångens nyttjandeperiod. Om leasingavtalet överför äganderätten till den underliggande tillgången till koncernen eller om anskaffningsvärdet för nyttjanderätten återspeglar att koncernen kommer att utnyttja en option att köpa, ska den hänförliga nyttjanderätten skrivas av under den underliggande tillgångens nyttjandeperiod. Avskrivningarna påbörjas vid leasingavtalets inledningsdatum.

Nyttjanderätterna redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning.

Koncernen tillämpar IAS 36 för att fastställa om det föreligger ett nedskrivningsbehov av nyttjanderätten och redovisar eventuell identifierad nedskrivning vilket beskrivs i principen för "Materiella anläggningstillgångar".

Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris ska inte inkluderas i värderingen av leasingkulden eller nyttjanderätten. Dessa hänförliga betalningar redovisas som en kostnad i den period som den händelse eller förhållande som ger upphov till dessa betalningar uppstår och inkluderas i "Övriga externa kostnader" i resultatet.

Som en praktisk lösning tillåter IFRS 16 att inte skilja icke-leasingkomponenter från leasingkomponenter, och i stället redovisa varje leasingkomponent och alla tillhörande icke-leasingkomponenter som en enda leasingkomponent. Koncernen har valt att inte använda denna praktiska lösning.

Utländska valutor

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna för de enskilda företagen redovisas transaktioner i valutor andra än företagets funktionella valuta (utländska valutor) till transaktionsdagens dagskurs. Vid varje rapportperiods slut räknas monetära tillgångar och skulder som är denominerad i utländska valutor om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster redovisade till verkligt värde i utländska valutor räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet beräknades. Icke-monetära poster värderade till anskaffningsvärde räknas inte om.

Valutakursdifferenser redovisas i resultatet i den period i vilken de uppkommer.

Vid upprättande av koncernredovisning, räknas koncernens tillgångar och skulder i utländsk valuta om till stängningskursen på balansdagen. Intäkter och kostnader räknas om till den genomsnittliga valutakursen för perioden. Omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven.

Vid avyttring av en utlandsverksamhet (det vill säga en avyttring av koncernens totala innehav i utlandsverksamheten eller en avyttring som innebär förlust av bestämmande inflytande över ett dotterföretag som innehåller en utlandsverksamhet omklassificeras alla valutakursdifferenser som ackumulerats i omräkningsreserven för den verksamheten och som är hänförliga till moderföretagets aktieägare till resultaträkningen.

Goodwill som uppkommer och justeringar till verkligt värde som görs vid förvärvet av utländskverksamhet ska behandlas som tillgångar och skulder i det utländskverksamheten

och omvärderas till valutakursen vid bokslutet. Valutakursdifferenser redovisas i övrigt totalresultat.

Kostnader för pensioner och ersättning vid uppsägning

Betalning till en avgiftsbestämd pensionsplan redovisas som en kostnad när de anställda har utfört tjänsterna som ger dem rätt till avgifterna. Koncernens innehar endast avgiftsbestämda pensionsplaner

Kortfristiga och långfristiga ersättningar till anställda

En skuld redovisas för ersättning till anställda avseende löner, betald semester och betald sjukfrånvaro från den anställdas tjänstgöring under innevarande period till det odiskonterade beloppet av ersättningen som förväntas betalas i utbyte för dessa tjänster.

Skulder redovisade för kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet avseende kortfristiga ersättningar till anställda som företaget förväntas betala i utbyte mot dessa tjänster.

Skulder redovisade för övriga långfristiga ersättningar till anställda värderas till nuvärde genom att uppskattade framtida kassaflöden som förväntas betalas av koncernen i baserat på de tjänster som tillhandahållits av de anställda per rapportperiodens slut.

Skatt

Inkomstskattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet då det har justerats för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder och vidare utesluts poster som aldrig blir skattepliktiga eller avdragsgilla. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per rapportperiodens slut.

En skuld redovisas för de fall där en beskattning bedöms osäker men det bedöms vara troligt för ett framtida utflöde av medel till en skattemyndighet. Skulden värderas genom den bästa uppskattningen av beloppet som förväntas betalas.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är den skatt som förväntas vara betalbar eller återvinnbar på skillnader mellan redovisade värden på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och motsvarande skattemässiga värden som används vid beräkningen av skattepliktigt resultat och redovisas med hjälp av balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om de temporära skillnaderna är hänförliga till den första redovisningen av goodwill eller den första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärv) och vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattepliktigt resultat.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det är sannolikt att en sådan återföring inte kommer att ske

inom överskådlig framtid. Uppskjutna skattefordringar som är hänförliga till avdragsgilla temporära skillnader avseende sådana investeringar och innehav redovisas endast i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott och det är troligt att ett sådant utnyttjande kommer att ske inom överskådlig framtid.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje rapportperiod slut och minskas till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att realisera, helt eller delvis den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats eller är i praktiken beslutade per rapportperiodens slut.

Värderingen av uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar ska baseras på hur företaget per rapportperiodens slut förväntar sig att återvinna eller reglera det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder netto redovisas då det föreligger en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder och de hänför sig till inkomstskatt debiterade av samma skattemyndighet och då koncernen har för avsikt att reglera aktuella skattefordringar och skulder med ett nettobelopp.

Aktuell skatt och uppskjuten skatt för året

Aktuell skatt samt uppskjuten skatt redovisas i resultatet, förutom när de är hänförligt till poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital, i vilket fall aktuell och uppskjuten skatt redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. När aktuell eller uppskjuten skatt uppkommer från den första redovisningen av ett rörelseförvärv, redovisas skatteeffekterna i redovisningen för rörelseförvärvet.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar.

Avskrivningar redovisas för att skriva av anskaffningsvärdet eller värderingen av en tillgång efter avdrag för beräknat restvärde, genom att använda den linjära avskrivningsmetoden enligt följande:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3–5 år

De bedömda nyttjandeperioderna, restvärden och avskrivningsmetod utvärderas vid varje rapportperiods slut, förändringar i uppskattning redovisas framåtriktat.

Nyttjanderätter skrivs av under den kortare perioden av leasingperiod och nyttjandeperiod av den underliggande tillgången. Om ett leasingavtal överför äganderätten till den underliggande tillgången eller om anskaffningsvärdet för nyttjanderätten återspeglar att leasetagaren kommer att utnyttja en option att köpa, skrivs nyttjanderätten av under den underliggande tillgångens nyttjandeperiod.

En materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar bedöms uppkomma från nyttjandet av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång fastställs som skillnaden mellan försäljningsintäkter och redovisat värde på tillgången och redovisas i resultatet.

Immateriella tillgångar som förvärvats separat

Immateriella tillgångarna med bestämbara nyttjandeperioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning redovisas linjärt över des bedömda nyttjandeperiod, vilka framgår av not 10. Den bedömda nyttjandeperioden och avskrivningsmetoden ska omprövas vid varje rapportperiods slut, effekt från eventuella förändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Separat förvärvade immateriella tillgångar med obestämbara nyttjande perioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade nedskrivningar.

Internt upparbetade immateriella tillgångar – utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning kostnadsförs i den period de uppkommer.

En internt upparbetad immateriell tillgång som uppstår genom utveckling, eller i utvecklingsfasen av ett internt projekt, tas upp som tillgång i rapporten över finansiell ställning endast om ett företag kan påvisa att samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas.
- Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den.
- Företaget har förutsättningar att använda eller sälja den immateriella tillgången.
- Företaget visar hur den immateriella tillgången kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella tillgången.
- Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången under dess utveckling.

Anskaffningsvärdet för internt upparbetade immateriella tillgångar är summan av de utgifter som uppkommer från och med den tidpunkt då den immateriella tillgången först uppfyller kriterierna i punkterna ovan. Om det inte är möjligt att redovisa någon internt upparbetad immateriell tillgång redovisas utgifterna för utveckling som en kostnad i den period de uppkommer.

Efter första redovisningstillfället, redovisas de internt upparbetade immateriella tillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, likt andra immateriella tillgångar som förvärvas separat.

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett rörelseförvärv

Immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv redovisade skilt från goodwill redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt värde vid förvärvstidpunkten (vilket anses vara dess anskaffningsvärde).

Efter första redovisningstillfället, immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, likt andra immateriella tillgångar som förvärvas separat.

Borttagande av en immateriell tillgång

En immateriell tillgång ska tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utträngning eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utträngning/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, beräknas som skillnaden mellan nettointäkten och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultatet när tillgången tas bort.

Nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar exklusive goodwill

Vid varje rapportperiods slut utvärderar koncernen de redovisade värdena av dess materiella och immateriella tillgångar för att bedöma om det föreligger något behov för nedskrivning av dessa tillgångar. Om indikationer på nedskrivningsbehov föreligger, ska tillgångens återvinningsvärde beräknas för att fastställa eventuell nedskrivning. Om tillgången inte ger upphov till kassaflöden som i hög grad är oberoende av kassaflöden från andra tillgångar eller grupper av tillgångar, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enheten till vilken tillgången hör. När en rimlig och konsekvent grund för allokering kan identifieras, allokeras gemensamma tillgångar till varje kassagenererande enhet, eller till den minsta grupp av kassagenererande enheter för vilken ett rimligt och konsekvent sätt kan identifieras.

Immateriella tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod ska prövas för nedskrivningsbehov minst årligen eller vid indikation på en värdenedgång för tillgången.

Återvinningsvärdet är det högre av dess verkliga värde minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkningen av återvinningsvärdet diskonteras de uppskattade framtida kassaflöden till dess nuvärde genom att använda en diskonteringsränta före skatt för att reflektera aktuella marknadsmässiga bedömningar av pengarnas tidsvärde, och de risker som särskilt avser den tillgång för vilken uppskattningarna av de framtida kassaflödena inte har justerats.

Om en tillgångs (eller kassagenererande enhets) återvinningsvärde uppskattas vara lägre än dess redovisade värde, reduceras tillgångens redovisade värde (eller kassagenererande enhetens) till dess återvinningsvärde. En nedskrivning kostnadsförs omedelbart i resultatet.

Då en nedskrivning sedan återförs, ökar tillgångens (eller den kassagenererande enhetens) redovisade värde till det omvärderade återvinningsvärdet, men ökningen i det redovisade värdet får inte överstiga det redovisade värde som företaget skulle redovisat om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultat.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet för varulager ska innefatta alla kostnader för inköp, kostnader för tillverkning samt andra kostnader för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Anskaffningsvärdet beräknas genom en metod som bygger på vägda genomsnittspriser. Nettoförsäljningsvärdet representerar det uppskattade försäljningspriset efter avdrag för uppskattade kostnader för färdigställande och kostnader som är nödvändiga för att åstadkomma en försäljning.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas i koncernens rapport över finansiell ställning när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder värderas initialt till verkligt värde. Transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller emission av finansiella tillgångar och finansiella skulder (andra än finansiella tillgångar och finansiella skulder till verkligt värde via resultaträkningen) läggs till eller dras av från verkligt värde på finansiella tillgångar eller finansiella skulder vid första redovisningstillfället. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till förvärv av finansiella tillgångar eller finansiella skulder till verkligt värde via resultaträkningen redovisas omedelbart i resultaträkningen

Finansiella tillgångar

Klassificering av finansiella tillgångar

Alla redovisade finansiella tillgångar värderas därefter i sin helhet till antingen upplupet anskaffningsvärde eller verkligt värde, beroende på klassificeringen av de finansiella tillgångarna.

Skuldinstrument som uppfyller följande villkor klassificeras därefter till upplupet anskaffningsvärde:

- den finansiella tillgången hålls inom en affärsmodell vars mål är att inneha finansiella tillgångar för att samla in avtalsenliga kassaflöden; och
- de avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Samtliga av Koncernens finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivräntemetoden

Effektivräntemetoden är en metod för att beräkna det upplupna anskaffningsvärdet för en finansiell skuld och för fördelning och redovisning av ränteintäkter över den aktuella perioden.

Upplupet anskaffningsvärde för en finansiell tillgång är det belopp till vilket den finansiella tillgången värderas vid första redovisningstillfället minus återbetalningarna, plus ackumulerade periodiseringar enligt effektivräntemetoden på eventuell skillnad mellan det ursprungliga beloppet och beloppet på förfallodagen, justerat för förväntade kreditförluster. Den finansiella tillgångens bruttovärde är det upplupna anskaffningsvärdet för en finansiell tillgång innan justering för eventuella förlustreserveringar.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Koncernen har kundfordringar, upplupna intäkter och likvida medel som omfattas av nedskrivningsprinciperna i IFRS 9. Beloppet för förväntade kreditförluster uppdateras vid varje rapportperiodens slut för att återspegla förändringar i kreditrisken sedan första redovisningstillfället av respektive finansiellt instrument.

Koncernen beräknar alltid förväntade kreditförluster för återstående löptid för kundfordringar. Förväntade kreditförluster för kundfordringar beräknas med hjälp av reserveringsmatris med användning av historiska kreditförluster justerade för framåtblickande faktorer.

Likvida medel och hyresdepositioner (klassificerade som andra långfristiga fordringar) omfattas av den generella modellen för nedskrivningar. För likvida medel och hyresdepositioner tillämpas undantaget för låg kreditrisk. Modellen bygger på sannolikhet för fallissemang baserat på rating, exponering vid förfall och förlust givet fallissemang. Vid

utgången av 2021-12-31 och 2020-12-31 uppgår förlustreserven till ett oväsentligt belopp och har därför inte redovisats.

(ii) Definition av fallissemang

Koncernen anser att följande utgör fallissemang eftersom historisk erfarenhet indikerar att finansiella tillgångar som uppfyller något av följande kriterier i allmänhet inte är återvinningsbara

- när det finns ett brott mot finansiella villkor; eller
- information som tagits fram internt eller erhållits från externa källor indikerar att motparten troligtvis inte kommer att uppfylla sina skyldigheter

Oavsett analys ovan anser koncernen att fallissemang har inträffat när en finansiell tillgång är mer än 90 dagar förfallen.

Bortskrivning

Koncernen skriver bort en finansiell tillgång när det finns information som indikerar att motparten är i allvarliga ekonomiska svårigheter och det inte finns några realistiska förutsättningar till återhämtning, exempelvis när motparten har satts i likvidation eller har inlett konkursförfarande. Bortskrivning görs av kundfordringar när den är förfallen över två år, Nedskrivna finansiella tillgångar kan fortfarande vara föremål för återbetalningsåtgärder. Eventuella återbetalningar redovisas i resultatet.

Borttagande från rapporten över finansiell ställning av finansiella tillgångar

Koncernen ska ta bort en finansiell tillgång från rapporten över finansiell ställning endast när de avtalsenliga rättigheterna upphör eller den finansiella tillgångens samtliga risker och fördelar överförs till en annan part. Om koncernen varken överför eller behåller alla de risker och fördelar som är förknippade med ägande av den finansiella tillgången och fortsätter att behålla kontrollen över den överförda tillgången, redovisar koncernen tillgången och en därtill hörande skuld för belopp den kan behöva betala. Om koncernen behåller i allt väsentligt alla risker och fördelar som är förknippade med ägande till en överförd finansiell tillgång, fortsätter koncernen att redovisa den finansiella tillgången.

Vid borttagande av en finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde redovisas skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och summan av erhållen ersättning och fordran i resultaträkningen.

Finansiella skulder och eget kapital

Klassificering av skuldinstrument eller egetkapitalinstrument

Skuld- och egetkapitalinstrument klassificeras som antingen finansiella skulder eller som eget kapital i enlighet med innehållet i avtalskontraktet samt i enlighet med definitionerna av en finansiell skuld och ett egetkapitalinstrument.

Eget kapitalinstrument

Ett eget kapitalinstrument är varje form av avtal som innebär en residual rätt i ett företags tillgångar efter avdrag för alla dess skulder. Egetkapitalinstrument som emitterats av koncernen redovisas till det erhållna intäkterna, exklusive direkta emissionskostnader. Återköp av företags egna kapitalinstrument redovisas direkt i eget kapital. Ingen vinst eller förlust redovisas i resultaträkningen vid köp, försäljning, emission eller annullering av företags egna kapitalinstrument.

Finansiella skulder

Alla finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Sammansatta instrument

Konvertibla skuldebrev som utfärdats av koncernen klassificeras uppdelade i en skulddel och en egetkapitaldel i enlighet med avtalets substans.

Vid emission beräknas det verkliga värdet på skuldkomponenten med hjälp av den rådande marknadsräntan för ett liknande icke-konvertibelt instrument. Detta belopp redovisas som en skuld till upplupet anskaffningsvärde med hjälp av effektivräntemetoden tills konvertering eller när instrumentet förfaller. Skillnaden mellan konvertibelbeloppet och skulddelen utgör eget kapital.

Transaktionskostnader som hänförs till emissionen av konvertibla skuldebrev fördelas på skuld- och eget kapitalkomponenterna. Transaktionskostnader hänförlig till egetkapitalkomponenten redovisas direkt i eget kapital. Transaktionskostnader hänförlig till skuldkomponenten ingår i det redovisade värdet på skuldkomponenten och skrivs ner över konvertibla skuldebrev livslängd med hjälp av effektivräntemetoden.

3. Viktiga uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna i enlighet med koncernens redovisningsprinciper, vilka beskrivs i not 2, krävs att företagsledningen gör bedömningar (förutom dem som innefattar uppskattningar) som har betydande effekt på de redovisade beloppen och gör uppskattningar och antaganden om de redovisade värdena för tillgångar och skulder som inte är direkt tillgängliga från andra källor. Uppskattningar och antaganden är baserade på historisk erfarenhet och andra faktorer som bedöms vara relevanta. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa uppskattningar.

Uppskattningarna och de underliggande antagandena utvärderas löpande. Förändringar i dessa uppskattningar redovisas i den period som uppskattningen ändras om förändringen endast påverkar den perioden, eller i perioden ändringen sker samt framtida perioder om förändringen påverkar både den aktuella period då ändringen sker och framtida perioder.

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

De antaganden gällande framtiden och andra källor till osäkerheter i uppskattningar vid rapportperiodens slut som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår, redovisas nedan.

Viktiga antaganden vid nedskrivningstest av goodwill

Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov för goodwill föreligger. För åren 2021 fastställdes återvinningsvärden för kassagenererande enheter (KGE) genom beräkning av nyttjandevärde, vilket kräver att vissa antaganden måste göras. Information om redovisat värde, antaganden och känslighet finns i not 10.

4. Intäkter från avtal med kunder

Koncernen erhåller sina intäkter från avtal med kunder genom överföring av varor och tjänster vid en tidpunkt från följande större intäktsströmmar.

Uppdelning av intäkter	2021	2020
<i>Geografisk region</i>		
Sverige	280 140	228 573
Norge	227 070	196 492
Övriga länder	662 039	590 515
	1 169 249	1 015 580
<i>Försäljningskanal</i>		
Online	1 038 646	878 400
Detaljhandel	130 603	137 180
	1 169 249	1 015 580

Geografisk information

Uppdelning av intäkter per geografisk region presenteras i ovan tabell och baserat på landet kunderna är lokaliserade. Information om rörelsesegmentens tillgångar (anläggningstillgångar exklusive finansiella instrument, uppskjutna skattefordringar och andra finansiella tillgångar) efter geografisk plats beskrivs nedan:

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Sverige	382 553	484 838	362 131
Norge	954	1 649	3 002
Övriga länder	104 748	109 976	2 759
	488 255	596 464	367 893

Avtalssaldon

Koncernen redovisar följande tillgångar hänförliga till avtal med kunder:

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Upplupna intäkter	796	7 177	2 595
	796	7 177	2 595

Koncernen redovisar en avtalstillgång under den period varorna har levererats till kunden för att representera Koncernens rätt till ersättning för de varor som överförts till dags datum. Avtalstillgångar benämns på andra ställen i koncernredovisningen som upplupna intäkter och presenteras som Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter i Koncernens balansräkning. Samtliga avtalstillgångar presenteras som omsättningstillgångar. En avtalstillgång omklassificeras till kundfordringar vid den tidpunkt beloppet faktureras till kunden.

Avtalsskulder

Koncernen redovisar följande skulder hänförliga till avtal med kunder:

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Skuld för utfärdade presentkort	480	541	749
	<u>480</u>	<u>541</u>	<u>749</u>

Koncernen redovisar en avtalsskuld från erhållna inkomster från försäljning av presentkort. Avtalsskulden minskas och intäkter redovisas när presentkorterna utnyttjas mot en vara. Skulden inkluderas bland förutbetalda intäkter i posten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. Under året har 541 TSEK (749) redovisats som intäkter som inkluderats i avtalets skuldsaldo i början av perioden.

Det har inte skett några väsentliga förändringar i saldon för avtalstillgångar och avtalsskulder under året.

5. Ersättningar till revisorer

	2021-12-31	2020-12-31
KPMG AB		
revisionsuppdrag	227	-
	<u>227</u>	<u>-</u>
PWC		
revisionsuppdrag	658	1 073
revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag		18
skatterådgivning	150	209
övriga tjänster	259	10
	<u>1 067</u>	<u>1 310</u>
Donald Reid Group		
revisionsuppdrag	158	211
skatterådgivning	34	-
övriga tjänster	-	-
	<u>192</u>	<u>211</u>
Eureidit		
revisionsuppdrag	170	66
	<u>170</u>	<u>66</u>
Övriga revisorer		
skatterådgivning	-	431
övriga tjänster	-	31
	<u>-</u>	<u>462</u>
Totalt	1 656	2 049

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning.

Skatterådgivning avser alla skatterelaterade tjänster så som biträde vid skatteberäkning, vid upprättande av deklaration samt konsultationer gällande moms, punktskatter och personalfrågor.

Allt annat arbete som utförs av revisor definieras som övriga tjänster.

6. Ersättning till anställda

Antal anställda

Medelantalet anställda 2021	Kvinnor	Män	Totalt
Moderföretaget			
Sverige	7	10	17
Totalt i moderföretaget	7	10	17
Dotterföretag			
Sverige	124	63	187
Norge	38	3	41
Övriga länder	10	2	12
Totalt i dotterföretag	172	68	240
Totalt i koncernen	179	78	257
Medelantalet anställda 2020	Kvinnor	Män	Totalt
Moderföretaget			
Sverige	2	5	7
Totalt i moderföretaget	2	5	7
Dotterföretag			
Sverige	137	75	212
Norge	40	3	43
Övriga länder	26	25	51
Totalt i dotterföretag	203	103	306
Totalt i koncernen	205	108	313

Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

Moderföretaget	2021	2020
Kvinnor:		
Styrelsen	4	3
Övriga ledande befattningshavare	2	2
Män:	-	-
Styrelsen	2	3
Övriga ledande befattningshavare	2	2
Totalt i moderföretaget	10	10

Koncernen	2021	2020
Kvinnor:		
Styrelsen	4	3
Övriga ledande befattningshavare	4	2
Män:	-	-
Styrelsen	2	3
Övriga ledande befattningshavare	3	3
Totalt i koncernen	13	11

Löner och ersättningar**Kostnader för ersättning till anställda**

Moderföretaget	2021	2020
Löner och andra ersättningar	17 282	3 305
Sociala avgifter	5 363	3 741
Pensionskostnader	1 650	718
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	94 760	103 345
Sociala avgifter	22 169	27 725
Pensionskostnader	5 619	5 446
Totalt i koncernen	146 843	144 280
<i>Varav totala löner och ersättningar i koncernen</i>	<i>112 042</i>	<i>106 650</i>
<i>Varav totala sociala avgifter i koncernen</i>	<i>27 532</i>	<i>31 466</i>
<i>varav totala pensionskostnader i koncernen</i>	<i>7 269</i>	<i>6 164</i>

	2021	2020
Moderföretaget		
Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare (4 personer 2021 och 4 personer 2020)	4 959	8 083
varav tantiem och liknande ersättningar till ledande befattningshavare	-	-
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	107 083	98 567
Totala löner och andra ersättningar i moderföretaget	112 042	106 650

Koncernen	2021	2020
Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare (7 personer 2021 och 5 personer 2020)	6 770	8 953
varav tantiem och liknande ersättningar till ledande befattningshavare	-	-
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	105 272	97 697
Totala löner och andra ersättningar i koncernen	112 042	106 650

Pensioner

Pensionsåldern för verkställande direktören är 65 år. Pensionspremien skall uppgå till 4,5% upp till 7,5 IBB, däröver 30% av den pensionsgrundande lönen. Med pensionsgrundande lön avses grundlönen.

För andra ledande befattningshavare är pensionsåldern 65 år. Pensionspremien uppgår till mellan 4,5%-10%, samt enligt grunden av ITP1 av den pensionsgrundande lönen.

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Inget avtal om avgångsvederlag finns i bolaget.

7. Finansiella kostnader

	2021	2020
Räntekostnader på finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde		
räntekostnader på konvertibelt skuldebrev	5 912	5 263
räntekostnader på banklån	4 189	8 722
räntekostnader på leasingskulder	14 008	14 114
Övriga finansiella kostnader	10 300	10 933
	34 409	39 032

8. Inkomstskatt

	2021	2020
Aktuell skatt:		
Innevarande år	-	-
Justeringar avseende tidigare år	-	-
	-	-
Uppskjuten skatt (se not 15)		
Uppkomst och återföring av temporära skillnader	1 803	1 584
	1 803	1 584
Årets redovisad skattekostnad	1 803	1 584

Aktuell skattesats uppgår till 20,6 % (21,4 %).

Beskattning för andra jurisdiktioner beräknas till gällande skattesats i respektive jurisdiktion.

Årets redovisade skattekostnad kan stämmas av mot årets resultat före skatt enligt följande:

	2021	2020
Resultat före skatt	- 220 846	- 172 706
Svensk skattesats på 20,6 % (21,4 %)	45 494	36 959
Effekt av utländska skattesatser	7 086	443
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	- 13 952	- 1 937
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisas	- 29 740	- 33 438
Årets redovisade skattekostnad	1 803	1 584

Ingen skatt har redovisats direkt i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital.

9. Koncernens sammansättning

Information om koncernens sammansättning vid rapportperiodens slut framgår nedan:

Dotterföretag	Säte och verksamhetsland	Ägarandel %
Babyshop Store Sthlm AB	Stockholm, Sverige	100
Lekmer AB	Stockholm, Sverige	100
Babyshop Sthlm Logistics AB	Stockholm, Sverige	100
Babyshop.com INC	Delaware, USA	100
Babyshop AS	Billingstad, Norge	100
Scandinavian Kids Group AB	Stockholm, Sverige	100
Oii Design AB	Stockholm, Sverige	100
Babyshop Sthlm AB	Stockholm, Sverige	100
A.T Shop Ltd.	London, England	100
Bebeo SA	Paris, Frankrike	100

10. Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärde		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	161 304	56 584
Ökning från förvärv av dotterföretag	-	104 654
Valutakursdifferenser	- 27	66
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 277	161 304
Redovisat värde	161 277	161 304

Det redovisade värdet för goodwill och immateriella anläggningstillgångar med obestämbart nyttjandeperiod har fördelats till följande kassagenererande enheter:

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
<i>Goodwill</i>			
Online	148 244	148 272	43 552
Detaljhandel	13 032	13 032	13 032
	161 277	161 304	56 584
<i>Immateriella tillgångar med obestämbart nyttjandeperiod (Varumärken)</i>			
Online	24 400	24 400	-
	24 400	24 400	-

Koncernen prövar goodwill för nedskrivningsbehov årligen, eller närhelst det finns en indikation på att goodwill kan behöva skrivas ned. Återvinningsvärdet för ovan kassagenererande enheter fastställs baserat på beräkning av nyttjandevärdet som använder kassaflödesprognoser baserade på finansiella budgetar för en femårsperiod som godkänts av företagsledningen. De viktigaste antagandena i nedskrivningsprövningen avser tillväxttakt, rörelsemarginal, investeringsbehov och diskonteringsränta. Rörelsemarginal och investeringsnivå har fastställts av styrelsen och ledningen baserat på historiska resultat och tidigare erfarenheter. De diskonteringsräntor som används återspeglar den specifika risken för respektive kassagenererande enhet. Tillväxt efter femårsperioden uppskattas av företagsledningen utifrån historiska resultat för den kassagenererande enheten och deras förväntningar på marknadsutvecklingen. Företagsledningen antar att kassagenererande enheterna efter tillväxtperioden kommer att ha en tillväxttakt motsvarande marknadsutvecklingen.

Nedan tabell visar tillämpade antaganden för tillväxttakt och diskonteringsränta som tillämpats för respektive kassagenererande enhet som testats för nedskrivning.

Koncernen har upprättat ett nedskrivningstest utav goodwill i utgången 2021, beaktat att beräknat nyttjandevärde väsentligt överstiger redovisat värde har företagsledningen bedömt att det inte vara nödvändigt att upprätta ett nedskrivningstest för de historiska perioderna 2020- 01 och 2020-12.

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
<i>Online</i>			
Diskonteringsränta före skatt (%)	9%	e/t	e/t
Långfristiga tillväxttakt	2%	e/t	e/t
<i>Detaljhandel</i>			
Diskonteringsränta före skatt (%)	9%	e/t	e/t
Långfristiga tillväxttakt	2%	e/t	e/t

Koncernen har genomfört en analys av känsligheten i nedskrivningsprövningen för förändringar i de viktigaste antagandena som används för att bestämma återvinningsvärdet för varje grupp av kassagenererande enhet som goodwill allokeras. Företagsledningen bedömer att ingen rimlig förändring i viktiga antaganden skulle innebära något nedskrivningsbehov för någon kassagenererande enhet.

11. Övriga immateriella tillgångar

	Balanserade utvecklings- utgifter	Varumärke	Kundrelationer	Övrigt	Totalt
Anskaffningsvärde					
Per 1 januari 2020	51 255	-	-	172	51 427
Valutakursdifferenser	- 670	-	-	- -	670
Tillägg genom intern utveckling	31 542	-	-	-	31 542
Tillägg som förvärvats separat	16 726	-	-	-	16 726
Tillägg som förvärvats via förvärva av dotterföretag	-	24 400	15 300	-	39 700
Per 31 december 2020	98 853	24 400	15 300	172	138 725
Valutakursdifferenser	962	-	-	-	962
Tillägg genom intern utveckling	13 167	-	-	-	13 167
Utrangering	- 92 115	-	-	- -	92 115
Per 31 december 2021	20 867	24 400	15 300	172	60 739
Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar					
Per 1 januari 2020	- 24 266	-	-	- -	24 266
Valutakursdifferenser	464	-	-	-	464
Årets avskrivningar	- 24 931	- -	1 275 -	48 -	26 254
Per 31 december 2020	- 48 733	- -	1 275 -	48 -	50 056
Valutakursdifferenser	- 736	-	-	- -	736
Årets avskrivning	- 12 787	- -	3 060 -	51 -	15 898
Utrangering	52 830	-	-	-	52 830
Per 31 december 2021	- 9 426	- -	4 335 -	99 -	13 860
Redovisat värde					
Per 31 december 2021	11 441	24 400	10 965	73	46 879
Per 31 december 2020	50 120	24 400	14 025	124	88 669
Per 1 januari 2020	26 990	-	-	172	27 162

Nyttjandeperioden för internt upparbetade utvecklingsutgifter inom koncernens balanserade utvecklingsarbeten uppgår till 5 år.

Nyttjandeperioden för varumärken bedöms vara obestämbar.

Kundrelationer skrivs av över deras bedömda nyttjandeperiod vilket är i 5 år.

12. Leasing (koncernen som leasingtagare)**Nyttjanderätter**

	Lokaler	Maskiner	Inventarier	Total
Anskaffningsvärde				
Per 1 januari 2020	153 649	796	3 276	157 721
Justeringar av tillkommande nyttjanderätter	122 190	-	-	122 190
Per 31 december 2020	275 839	796	3 276	279 911
Justeringar av tillkommande nyttjanderätter	-	-	-	-
Per 31 december 2021	275 839	796	3 276	279 911
Akkumulerade avskrivningar				
Per 1 januari 2020	-	-	-	-
Avskrivningar	- 42 257	- 151	- 947	- 43 356
Per 31 december 2020	- 42 257	- 151	- 947	- 43 356
Avskrivningar	- 45 532	- 151	- 928	- 46 612
Per 31 december 2021	- 87 790	- 302	- 1 876	- 89 968
Redovisat värde				
Per 31 december 2021	188 049	494	1 400	189 944
Per 31 december 2020	233 582	645	2 329	236 556
Per 1 januari 2020	153 649	796	3 276	157 721

Koncernen leasar ett flertal tillgångar såsom lokaler, maskiner och inventarier. Den genomsnittliga leasingperioden för lokaler är 2,8 år, maskiner 5,5 år och inventarier 3 år. Den korta genomsnittliga leasingperioden för lokaler förklaras delvis av att 7 av koncernens 23 leasingavtal har en leasingperiod kortare än 1 år. Genomsnittlig leasingperiod för övriga av koncernens leasingavtal för lokaler uppgår till 4,1 år. För beskrivning av hur företagsledningen har beaktat förlängningsoptioner vid fastställande av leasingperioden se not 3.

En löptidsanalys utav leasingkulden presenteras i not 23.

	2021	2020
Belopp redovisade i resultatet		
Avskrivningar på nyttjanderätter	46 612	43 356
Räntekostnader för leasingkulder	14 008	14 114
Kostnader som avser leasing av tillgångar av lågt värde	2 666	2 775
Kostnader som avser variabla leasingavgifter som inte inkluderas i värderingen av leasingkulder	79	191

Den 31 december 2021, har koncernen åtaganden avseende korttidsleasingsavtal om 0 TSEK (2020-12-31: 0, 2020-01-01: 5 912).

Vissa av koncernens lokalavtal innehåller en variabel leasingavgift som är kopplat till försäljningen i leasade butiker. Variabla leasingavgifter används för att koppla leasingavgiften till butikernas kassaflöde och reducera den fasta kostnaden. Uppdelningen av leasingavgiften för dessa butiker ser ut på följande sätt:

	2021	2020
Fasta avgifter	10 648	12 214
Variabla leasingavgifter	79	191
Totala avgifter	10 727	12 406

Sammanlagt uppgår variabla leasingavgifter till 0,15% av koncernens totala leasingavgifter. Koncernen förväntar sig att denna fördelning kommer vara konstant kommande år. De variabla leasingavgifterna beror på försäljning och följaktligen av den totala ekonomiska utvecklingen över de kommande åren. De variabla leasingavgifterna förväntas stå för en liknande andel av butiksförsäljningen kommande år.

Det totala kassautflödet för leasingavtal uppgår till 54 790 TSEK (49 172).

13. Materiella anläggningstillgångar

	Nedlagda utgifter på annars fastighet	Inventarier	Total
Anskaffningsvärde			
Per 1 januari 2020	854	187 265	188 119
Investeringar	-	2 310	2 310
Förvärv av dotterföretag	-	4 244	4 244
Valutakursdifferenser	-	1 725	1 725
Avyttringar	-	-	-
Per 31 december 2020	854	192 094	192 948
Investeringar	-	1 096	1 096
Förvärv av dotterföretag	-	-	-
Valutakursdifferenser	-	1 267	1 267
Utrangeringar	-	6 697	6 697
Per 31 december 2021	854	187 760	188 614
Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar			
Per 1 januari 2020	-	514	61 694
Avskrivningar	-	85	19 236
Förvärv av dotterföretag	-	3 447	3 447
Nedskrivningar	-	-	-
Valutakursdifferenser	-	1 458	1 458
Omklassificeringar	-	93	93
Per 31 december 2020	-	599	83 012
Avskrivningar	-	86	18 535
Utrangeringar	-	0	4 228
Valutakursdifferenser	-	1 139	1 139
Per 31 december 2021	-	685	98 458
Redovisat värde			
Per 31 december 2021	169	89 987	90 156
Per 31 december 2020	254	109 681	109 935
Per 1 januari 2020	340	126 085	126 425

14. Övriga långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Depositioner	6 546	13 648	9 696
Övriga fordringar	1 632	793	997
	8 178	14 441	10 693

15. Uppskjuten skatt

Följande är de mest väsentliga uppskjutna skatteskulderna och uppskjutna skattefordringarna som redovisas av koncernen och förändringar av dessa poster under innevarande och föregående rapportperiod:

	Varumärken och kundrelation er	Leasingavta l	Total
Per 1 januari 2020	-	-	-
Förvärv av dotterföretag	-10 521	-	-10 521
Redovisat i resultatet	338	1 246	1 584
Per 31 december 2020	-10 183	1 246	-8 936
Redovisat i resultatet	811	992	1 803
Per 31 december 2021	-9 372	2 238	-7 133

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder ska nettoredovisas endast då det föreligger en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder, och de uppskjutna skattefordringarna och de uppskjutna skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av samma skattemyndighet och avser kvitta aktuella skatteskulder och skattefordringar genom nettobetalning. Följande uppställning visar uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder redovisade i rapport över finansiell ställning:

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Uppskjuten skattefordran	2 238	1 246	-
Uppskjuten skatteskuld	9 372	2 238	-

Per rapportperiodens utgång har koncernen utnyttjade skattemässiga underskottsavdrag som uppgår till 706 087 TSEK (2020-12-31: 508 391, 2020-01-01: 403 056) som kan nyttjas mot framtida skattemässiga överskott. Dessa underskottsavdrag kan nyttjas på obestämd tid. Ingen uppskjuten skattefordran har redovisats, då det är osäkert när dessa kan komma att avräknas mot beskattningsbara vinster. Koncernen bedömer att när koncernen börjar påvisa lönsamhet så kommer en uppskjuten skattefordran redovisas.

16. Varulager

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Färdiga varor och handelsvaror	224 554	249 246	332 433
Förväntade retur	2 784	1 456	3 092
Emballage och förpackningsmaterial	1 482	3 270	1 915
	228 820	253 972	337 440

Anskaffningsvärdet av varulagret som redovisas som en kostnad omfattar 5 120 TSEK (4 040) avseende nedskrivningar av varulager till nettoförsäljningsvärde.

Rätten till returnerade varor representerar koncernens rätt att återkräva produkter från kunder där kunder utövar sin returrätt enligt koncernens 30-dagars returrätt. Koncernen använder sin ackumulerade historiska erfarenhet för att uppskatta antalet returerna på en portföljnivå med den förväntade värdemetoden.

17. Kundfordringar

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Kundfordringar	7 141	4 378	4 577
Förlustreserveringar	<u>(-913)</u>	<u>(-534)</u>	<u>(-605)</u>
	6 228	3 844	3 972

För beskrivning av koncernens beräkning av förlustreserveringar för kundfordringar se not 28.

18. Övriga kortfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Skattefordran	100	109	308
Momsfordran	-	880	769
Betaltjänstfordran	18 197	17 246	23 928
Övrigt	<u>1 060</u>	<u>-</u>	<u>20</u>
	19 357	18 235	25 025

19. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Förutbetalda lagerkostnader	5 697	11 144	34 316
Upplupna intäkter	796	7 177	8 664
Övriga förutbetalda kostnader	<u>26 481</u>	<u>1 217</u>	<u>-</u>
	32 974	19 538	42 980

20. Aktiekapital

Stamaktier	2021-12-31	2020-12-31
	Antal	Antal
Emitterade och fullt betalda aktier vid ingående av året:	97 041	86 576
Emitterade under året	<u>17 491</u>	<u>10 465</u>
Emitterade och fullt betalda aktier vid utgången av året av året:	114 532	97 041

Nominellt värde per aktie uppgår till 100 SEK.

21. Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital består av överkursfond vid nyemissioner av aktier och aktieägartillskott.

22. Upplåning

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Upplåning till upplupet anskaffningsvärde			
Checkräkningskredit	36 346	30 336	126 649
Banklån	6 403	92 046	39 456
Konvertibellån (i)	49 822	43 909	38 647
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Långfristiga	56 046	54 800	63 821
Kortfristiga	41 346	111 491	140 931

- (i) 2019-05-14 respektive 2019-05-29 emitterade koncernen konvertibla skuldebrev med nominellt värde om 30 000 TSEK respektive 20 000 TSEK och en kupongränta om 3 procent för båda konvertiblerna. Skuldebreven förfaller 2024-05-31 om de dessförinnan inte konverterats till aktier på begäran av innehavaren. Konverteringskursen är på 20 428 SEK per aktie. Konvertibla skuldebrev redovisas i balansräkningen i sin helhet som skuld.

23. Leasingskulder

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Löptidsanalys			
År 1	46 784	54 790	55 435
År 2	40 953	46 784	53 748
År 3	38 872	40 953	46 767
År 4	37 229	38 872	40 346
Senare än 4 år	66 796	104 025	142 667
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	230 634	285 424	338 963
Klassificeras som:			
Långfristiga skulder	146 024	179 031	117 193
Kortfristiga skulder	45 032	52 806	30 126
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	191 056	231 838	147 319

Koncernen är inte exponerad för någon väsentlig likviditetsrisk till följd av leasingskulderna. Leasingskulderna följs upp inom koncernens ekonomifunktion.

24. Övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Källskatt och avgifter	34 610	15 982	6 247
Förskott från kunder	5 935	4 768	3 669
Momsskulder	65 057	58 226	35 761
Övrigt	4 865	20 736	6 903
	110 467	99 712	52 580

25. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Förutbetalda intäkter	480	541	749
Upplupna personalrelaterade kostnader	28 134	27 604	27 970
Återbetalningsskulder kopplat till försäljning av varor med returrätt	5 062	3 223	4 944
Upplupna kostnader för omstrukturering	2 119	99	1 490
Upplupna räntekostnader	3 239	921	89
Övriga upplupna kostnader	26 330	16 711	20 512
	65 364	49 099	55 754

26. Förvärv av dotterföretag

Den 7 augusti 2020 förvärvade koncernen 100% aktiekapitalet, och erhöll bestämmande inflytande över Bebeo SA. Förvärvet har bidragit till en ökning koncernens marknadsandel inom premium och lyxsegmentet för barnkläder och kompletterar koncernens befintliga verksamhet.

Beloppen som redovisats för de identifierade förvärvade tillgångarna och skulderna specificeras i tabellen nedan.

	Bebeo SA
Identifierbara immateriella tillgångar	45 782
Materiella anläggningstillgångar	949
Kundfordringar	7 400
Varulager	32 445
Likvida medel	23 576
Övriga omsättningstillgångar	17 300
Långfristiga skulder	- 32 347
Uppskjuten skatteskuld	- 10 521
Leverantörsskulder	- 30 657
Övriga kortfristiga skulder	- 4 500
Totalt identifierbara tillgångar	49 427
Goodwill	104 654
Total köpeskilling	154 081

Regleras genom:	
Egetkapitalinstrument	161 831
Erhållna likvida medel vid slutgrelering av köpeskillingen	- 7 750
Total ersättning överförd	154 081

Kassaflöde netto vid förvärv:	
Erhållna likvida medel vid slutgrelering av köpeskillingen	7 750
Avgår: förvärvade likvida medel	23 576
	31 326

Goodwill om 104 654 TSEK uppkommen från förvärvet består av anställda och förväntade synergieffekter med koncernens övriga verksamhet. Ingen del av goodwillen förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Förvärvsrelaterade utgifter (inkluderat i övriga externa kostnader) uppgår till 4 088 TSEK.

Beboe SA bidrog med 133 732 TSEK i nettoomsättning och -12 745 TSEK till koncernen årets resultat mellan förvärvstidpunkten och rapporteringsperiodens slut.

Om förvärvet av Beboe SA hade skett på den första dagen av räkenskapsåret, skulle koncernens nettoomsättning för året varit 129 571 TSEK högre och koncernens resultat varit 9 190 TSEK lägre.

27. Noter till rapport över kassaflöden

Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Kassa och bank	46 134	39 950	15 609
	46 134	39 950	15 609

Kassa och bank består av kassa på koncernens bankkonton. Likvida medel vid rapportperiodens slut som framgår av det konsoliderade kassaflödet kan stämmas av med posterna i rapporten över finansiell ställning som visas ovan.

Förändring i skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

Tabellen nedan visar förändringarna i koncernens skulder hänförliga till finansieringsverksamheten, vilket inkluderar både förändringar hänförliga till kassaflöden och förändringar som inte påverkar kassaflöden. Skulder hänförliga till finansieringsverksamheten är skulder för vilka kassaflödena har klassificerats, eller för vilka framtida kassaflöden kommer att klassificeras, som kassaflöden från finansieringsverksamheten i rapporten över kassaflöden.

Transaktioner som inte medför betalningar						
	1 januari 2020	Kassaflöde från finansiering (i)	Förvärv av dotterföretag	Nya leasingavtal	Andra förändringar	31 december 2020
Checkräkningskredit	126 649	-96 313				30 336
Banklån	39 456	20 243	32 347			92 046
Konvertibelån	38 647				5 262	43 909
Övriga långfristiga skulder	12 412	-			-5 735	6 677
Leasingskulder	147 319	-35 058		119 577		231 838
Totala skulder från finansieringsverksamheten	364 483	-111 129	32 347	119 577	-473	404 806

Transaktioner som inte medför betalningar						
	1 januari 2021	Kassaflöde från finansiering (i)	Förvärv av dotterföretag	Nya leasingavtal	Andra förändringar	31 december 2021
Checkräkningskredit	30 336	6 010				36 346
Banklån	92 046	-85 643				6 403
Konvertibelån	43 909				5 913	49 822
Övriga långfristiga skulder	6 677	-3 809				2 868
Leasingskulder	231 838	-40 782				191 056
Totala skulder från finansieringsverksamheten	404 806	-122 032	-	-	5 913	288 686

(i) Kassaflöden från banklån, checkräkningskredit och konvertibelån utgör nettot av likvid från upplåning och återbetalningar av upplåning i rapporten över kassaflöden.

(ii) Andra förändringar inkluderar upplupen ränta och betalningar.

28. Finansiella instrument

(a) Klasser och kategorier av finansiella instrument och deras veckliga värde

Nedanstående tabell anger information om klasser av finansiella instrument baseras på deras egenskaper och karaktär;

	Redovisade värde 2021-12-31		Redovisade värde 2020-12-31		Redovisade värde 2020-01-01	
	Finansiella tillgångar	Finansiella skulder	Finansiella tillgångar	Finansiella skulder	Finansiella tillgångar	Finansiella skulder
	Upplupet anskaffningsv ärde	Upplupet anskaffningsv ärde	Upplupet anskaffningsv ärde	Upplupet anskaffningsv ärde	Upplupet anskaffningsv ärde	Upplupet anskaffningsv ärde
Andra långfristiga fordringar	8 178		14 441		10 693	
Kundfordringar	25 339		21 624		28 505	
Upplupna intäkter	796		7 177		8 664	
Likvida medel	46 134		39 950		15 609	
Konvertibla lån Skulder till kreditinstitut		49 822		43 909		38 647
Checkräknings kredit		11 224		92 046		39 456
Leasingskulder		36 346		30 336		126 649
Leverantörssku lder		191 056		231 838		147 319
Övriga skulder		175 840		124 309		234 275
		2 886		27 413		19 315

Verkligt värde hierarkinivåer 1 till 3 baseras på i vilken grad verkligt värde är observerbart:

- Nivå 1 värderingar till verkligt värde är noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder som företaget har tillgång till vid värderingstidpunkten;
- Nivå 2 värderingar till verkligt värde är de som härrör från andra indata än noterade priser som ingår i nivå 1 som är observerbara för tillgången eller skulden, antingen direkt (dvs som priser) eller indirekt (dvs härledda från priser); och
- Nivå 3 värderingar till verkligt värde för tillgången och skulden är de som härrör från värderingstekniker som inkluderar indata som inte är baserade på observerbara marknadsdata (icke observerbara indata).

Koncernens samtliga finansiella instrument redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Med andra ord har koncernen inga finansiella instrument som återkommande värderas till verkligt värde.

Det verkliga värdet på kortfristiga fordringar och kortfristiga skulder motsvarar dess redovisade värde, eftersom diskonteringseffekten inte anses vara väsentlig. Posten andra finansiella anläggningstillgångar består av hyresdispositioner, det verkliga värdet bedöms inte avvika väsentligt mot redovisat värde. För koncernens upplåning, motsvaras det redovisade värdet på upplåningen dess verkliga värde eftersom räntan på denna upplåning är i paritet med aktuella marknadsräntor.

(b) Riskhanteringsstrategi

Koncernen exponeras för olika risker när det gäller finansiella instrument. De huvudsakliga risktyperna är marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernen har ingen aktiv riskhanteringsstrategi utan rapporterar regelbundet till styrelsen för de olika riskerna.

(c) Marknadsrisk

Koncernen exponeras för marknadsrisk genom valutarisk och ränterisk till följd av den löpande verksamheten.

Det har inte skett någon förändring av koncernens exponering för marknadsrisker eller hur dessa risker hanteras och mäts.

(c)(i) Valutariskhantering

Koncernen exponeras mot flertalet valutor, dels genom transaktionsexponering som sker inom rörelsen samt translationsexponering som sker vid omvärdering av tillgångar och skulder i dotterbolag med annan valuta än SEK.

Transaktionsexponering

Transaktionsexponering är den risk som påverkar koncernens resultat och kassaflöden och uppstår när värdet av in- och utflöden i utländska valutor förändras till följd av förändringar i valutakurser. Transaktionerna är inte valutasäkrade. Koncernens transaktioner sker i NOK, EUR, USD, GBP och DKK, för dessa transaktioner står koncernen en valutarisk, då exponeringar för valutakursändringar uppkommer vid koncernens försäljning till och köp från andra länder. I syfte att minska exponering mot valutarisk, strävar koncernen efter användandet av naturliga hedgar, vilket innebär att kostnader betalas med likvida medel i samma valuta i den mån det är möjligt. Kurskänsligheten är främst hänförlig till leverantörsskulder denominerade i utländska valutor. Koncernens riskexponering i utländsk valuta vid utgången av rapportperioden, uttryckt i svenska kronor (TSEK), var följande:

Valuta	Leverantörsskulder
EUR	24 664
NOK	10 256
DKK	740
GBP	4 092

Nedan tabell visar effekten på koncernens resultat efter skatt vid en rimlig förändring av växelkursen mot SEK för betydande valutor.

Känslighetsanalys**Påverkan på årets resultat efter skatt**

EUR – ökning/minskning med 10%	1 958
NOK – ökning/minskning med 10%	814
DKK – ökning/minskning med 10%	59
GBP – ökning/minskning med 10%	325

Translationsexponering

Omräkningsexponering är den risk som uppstår vid omräkning av tillgångar i utländska dotterbolag till rapporteringsvalutan (SEK). Utländska dotterbolag har i huvudsak verksamheter i Norge (NOK), Storbritannien (GBP) och Frankrike (EUR). Koncernen påverkas av omräkning av utländska dotterbolagens resultat- och balansräkningar till svenska kronor (SEK). Dessa omräkningsexponeringar valutasäkras inte. Eftersom växelkursen för utländska valutor fluktuerar i förhållande till SEK finns risk för att framtida valutakursförändringar kan påverka koncernens resultat och finansiella ställning. Utländska tillgångar fördelas enligt balansomslutning i NOK, EUR respektive GBP, ej omräknat till SEK enligt nedan. Omräkningseffekter av utlandsverksamheter presenteras i övrigt totalresultat.

Valuta	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
NOK	31 747	34 797	38 772
GBP	615	2 488	2 422
EUR	3 968	5 654	0

Nedan tabell visar effekten på koncernens eget kapital efter skatt vid en rimlig förändring av växelkursen mot SEK för betydande valutor.

Känslighetsanalys	Påverkan på komponenter i eget kapital
SEK/NOK – ökning/minskning med 10%	2 521
SEK/GBP – ökning/minskning med 10%	49
SEK/EUR – ökning/minskning med 10%	315

(c)(ii) Ränteriskhantering

Koncernens främsta ränterisk uppstår genom långfristig upplåning med både rörlig och fast ränta, som exponerar koncernen för ränterisk avseende kassaflöden. Koncernen har valt att inte säkra kassaflödesrisken.

Koncernens upplåning samt fordringar redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Lånens ränta sätts periodvis om och exponeras därför för risken att marknadsräntorna i framtiden kan förändras

Känslighetsanalyserna nedan har fastställts baserat på exponeringen för räntesatser vid rapporteringsdagen. För skulder med rörlig ränta utarbetas analysen under förutsättning att det utestående beloppet på balansdagen var utestående för hela året. En ökning eller minskning av 1 procent (100 baspunkter) presenterar ledningens bedömning av en rimlig ränteförändring.

Känslighetsanalys	Påverkan på årets resultat efter skatt
Ränta – ökning/minskning med 1%	-973

(d) Kreditriskhantering

Kreditrisken hanteras på koncernnivå baserat på koncernens policys och rutiner för hanteringen av kreditrisken. Kreditrisken med avseende på likvida medel i banker och depositioner i banker (redovisade som Andra finansiella anläggningstillgångar) hanteras genom att transaktioner enbart sker med stora och välrenommerade finansinstitut. Likvida medel och Andra finansiella anläggningstillgångar omfattas av den generella modellen för nedskrivningar. För dessa poster tillämpas undantaget för låg kreditrisk. Vid utgången av 2021-12-31, 2020-12-31 och 2020-01-01 uppgår förlustreserven till ett oväsentligt belopp och har därför inte redovisats.

Vidare är koncernens även exponerad för kreditrisk i Kundfordringar och Upplupna intäkter. Det är endast för B2B kunder som koncernen står kreditrisk för egna utställda fakturor. Andra kundfordringar och liknande fordringar avräknas mot kreditinstitut vars betalningslösning används. Kreditrisken hanteras löpande genom en regelbunden granskning av åldersanalysen på utställda fakturor. Kundfordringar skrivs av (dvs. tas bort från redovisningen) när det inte finns någon rimlig förväntan på

att betalning kommer att erhållas. Underlåtenhet att göra betalningar inom 90 dagar från fakturadatum och misslyckandet med att komma överens med koncernen om alternativ betalningsplan är betraktas bland annat som indikatorer på att kan föreligga problem med att erhålla betalning. Koncernen för regelbunden kontakt med de kunder som inte betalat och individuell utvärdering genomförs från fall till fall, koncernens policy är att redovisa en förlustreserv om 50% av värdet på kundfordringarna ifall de inte betalats 90 dagar efter de förfallit ifall dialog med motpart inte indikerar att annan hantering är lämplig. Koncernen tillämpar den förenklade metoden i IFRS 9 för redovisningen av de förväntade kreditförlusterna över återstående löptid för samtliga kundfordringar eftersom dessa poster inte har någon betydande finansieringskomponent. Med bakgrunden att utställda fakturor utgör en liten del av totala kundfordringar och att de är av volymen att kvalitativ genomgång kan genomföras, anses den övriga förväntade kreditförlusten i enlighet med IFRS 9 insignifikant för koncernens population av kundfordringar och bedöms till 0 kr per balansdagen.

Det finns ingen hög koncentration av kreditrisker, vare sig genom exponering mot enskilda kunder, särskilda branscher och/ eller regioner.

Förfallostruktur för kundfordringar och upplupna intäkter	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Ej förfallit	2 637	690	1 607
Förfallet 1-30 dagar	1 132	1 683	216
Förfallet 31-60 dagar	1	46	210
Förfallet 61-90 dagar	1 092	-27	316
Förfallet över 90 dagar	3 119	1 925	2 484
Reserv för kundförluster	-913	-534	-605
Totalt	7 068	3 783	4 228
<i>Varav Kundfordringar</i>	7 068	3 783	4 228
<i>Varav Upplupna intäkter</i>	73	595	14

Nedan tabell visar hur koncernens förlustriskreserv har förändrats under året:

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående förlustreserveringar	-534	-605
Tillkommande förlustreservering	-609	-268
Konstaterad kreditförlust	-	-
Reglerat belopp	230	339
Valutakursvinster och -förluster	-	-
Förändring i kreditriskfaktorer	-	-
Utgående förlustreserveringar	-913	-534

(e) Likviditetsrisk

Ansvar för likviditetsriskhantering ligger hos styrelsen, som har upprättat ett ramverk för likviditetsriskhantering på kort, medellång och lång sikt för finansiering och likviditet. Koncernen hanterar kortfristig likviditetsrisk genom att upprätthålla tillräckliga reserver, bankfaciliteter och checkräkningskrediter. Likviditetsreserven utgörs 2021-12-31 av bankmedel och uppgår totalt till 9 788 TSEK. Resterande utflöden hanteras genom kundfordringar.

Långfristig likviditetsrisk hanteras genom att kontinuerligt övervaka prognoser och faktiska kassaflöden och genom att matcha löptidsprofilerna för finansiella tillgångar och skulder.

Nedanstående tabeller beskriver koncernens återstående avtalsenliga löptid för dess finansiella skulder. Tabellen innehåller både ränta och kassaflöden. I den utsträckning ränteflödena är rörlig ränta används räntesatsen på balansdagen.

Den avtalsenliga löptiden baseras på det tidigaste datum då koncernen kan bli skyldig att betala.

	Inom 12 månader	1-2 år	2-3 år	3-4 år	5+ år	Summa	Redovisade värde
31 december 2021							
Konvertibla lån			49 822			49 822	49 822
Skulder till kreditinstitut	5 263	1 422				6 403	6 685
Checkräkningskredit	39 746					39 746	36 346
Leasingskulder	46 784	40 953	38 872	37 229	66 796	230 634	191 056
Leverantörsskulder	175 840					175 840	175 840
Övriga skulder	18	2 868				2 886	2 886
31 december 2020							
Konvertibla lån				43 909		43 909	43 909
Skulder till kreditinstitut	81 155	9 641	1 250			92 046	92 046
Checkräkningskredit	30 336					30 336	30 336
Leasingskulder	54 790	46 784	40 953	38 872	104 025	285 424	231 838
Leverantörsskulder	124 309					124 309	124 309
Övriga skulder	20 736	6 677				27 413	27 413
1 januari 2020							
Konvertibla lån					38 647	38 647	38 647
Skulder till kreditinstitut	14 282	13 950	9 974	1 250		39 456	39 456
Checkräkningskredit	126 649					126 649	126 649
Leasingskulder	55 435	53 748	46 767	40 346	142 667	338 963	147 319
Leverantörsskulder	234 275					234 275	234 275
Övriga skulder	6 903	12 412				19 315	19 315

(f) Kapitalriskhantering

Koncernen hanterar sitt kapital för att säkerställa att enheter i koncernen kommer att kunna fortsätta med verksamhet även med löpande problem samtidigt samt att avkastningen till aktieägarna maximeras genom optimering av skuld- och kapitalbalansen. Koncernens övergripande strategi förblir oförändrad från tidigare år.

Koncernens kapitalstruktur består av nettoskuld (upplåning som redovisas i not 22 efter avdrag för kassa och bank poster) och koncernens eget kapital (innefattande emitterat kapital, reserver och behållen vinst)

Koncernens styrelse granskar kapitalstrukturen på halvårsbasis. Som en del av denna översyn beaktar kommittén kostnaden för kapital och de risker som är förknippade med varje kapitalklass.

Skuldsättningsgraden vid årets utgång beräknas enligt följande:

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Skulder	97 392	166 291	204 752
Likvida medel	46 134	39 950	15 609
Nettoskuld	51 258	126 341	189 143
Eget kapital	153 474	259 195	96 870
Skuldsättningsgrad	33%	49%	195%

Skulder definieras som lång- och kortfristig upplåning samt leasingskulder som framgår av noterna. Koncernen definierar kapital som eget kapital.

29. Transaktioner med närstående

Koncerninterna mellanhavanden och transaktioner mellan företaget och dess dotterbolag som är närstående har eliminerats vid upprättande av konsolideringen och redovisas inte i denna not. Koncernen har inte haft några andra transaktioner till närstående än ersättning till nyckelpersoner i ledande ställning.

Ersättningen till nyckelpersoner i ledande ställning

Ersättningen till företagsledningen, som är koncernens viktigaste nyckelpersoner i ledande ställning, presenteras i not 6 Ersättningar till anställda.

30. Händelser efter rapportperioden

Trots den något turbulenta starten på 2022 med ökade el- och oljepriser samt konflikten i Ukraina bedöms koncernens framtidsutsikter som goda. I en nedåtgående marknad har koncernen under Q1 ändå lyckats åstadkomma en relativt kraftig försäljningstillväxt för både Babyshop och Lekmer i framförallt de nordiska marknaderna medan Alexandalex och Melijoe inte riktigt lyckats nå de uppsatta målen. Totalt landar koncernen in på en negativ försäljningstillväxt på -3% för Q1 2022 jämfört med 2021 vilket enligt extern marknadsdata tyder på att koncernen tar marknadsandelar. Något som tyder på goda möjligheter till ökad försäljning under resterande delen av året är att koncernens kunder påvisade en ökad lojalitet i kombination med att intag av nya kunder i nyckelmarknader ökat. Koncernen har på ett framgångsrikt sätt lyckats öka tillväxten för egna produkter samt säkerställa lager inför kommande säsonger.

I januari 2022 valde koncernen att utnyttja 100 MSEK av den lånefacilitet som avtalades om i december 2021 för att stärka upp sitt kassaflöde. På grund av den negativa tillväxten under Q1 beskriven ovan har koncernen hamnat i ett läge där man inte kunnat uppfylla alla parametrar för lånet och därmed behöver amortera 50% av det upplånade beloppet. För att motverka amorteringens effekt på kassaflödet ämnar koncernen under juni 2022 ta in nytt kapital via nyemission.

31. Ställda säkerhet och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Fastighetsinteckningar		
Företagsinteckningar	245 000	211 250
Aktier och andelar i dotterbolag	41 410	
Depositioner		8 201
Redovisat värde	286 410	219 451

Eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Borgensförbindelse för koncernföretag		13 924
Redovisat värde	0	13 924

32. Övergång till IFRS

Denna koncernredovisning har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee. Denna koncernredovisning är den första finansiella rapport som Babyshop Sthlm Holding AB upprättar enligt IFRS. Tidigare har Babyshop Sthlm Holding AB tillämpat Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2020. Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 kräver att ett företag tillämpar samtliga standarder retroaktivt vid fastställandet av öppningsbalansen enligt IFRS. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2020 är omräknade enligt IFRS.

Babyshop har valt att tillämpa följande undantag från retroaktiv tillämpning:

- beräkning av förlustreserv för förväntade kreditförluster har inte utförts retroaktivt då det inte kan göras utan användning av i efterhand erhållen information;
- rörelseförvärv som gjordes före tidpunkten för övergång till IFRS (d.v.s. 1 januari 2020) har inte räknats om i enlighet med reglerna i IFRS 3; och
- de ackumulerade omräkningsdifferenserna för all utlandsverksamhet har bestämts till noll vid tidpunkten för övergång till IFRS (d.v.s. 1 januari 2020).

Inga andra lättnader från retroaktiv tillämpning har tillämpats.

I följande tabeller presenteras och kvantifieras de av företagsledningen bedömda effekterna på koncernens rapport över totalresultatet och finansiella ställning vid övergången till IFRS för koncernen.

Koncernens balansräkning 2020-01-01		Vid tillämpning av K3	Justering vid övergång till IFRS	Vid tillämpning av IFRS
	Not			
Anläggningstillgångar				
Goodwill		56 584	-	56 584
Övriga immateriella anläggningstillgångar		27 163	-	27 163
Nyttjanderättstillgångar	B	-	157 721	157 721
Materiella anläggningstillgångar		126 425	-	126 425
Andra långfristiga fordringar		10 693	-	10 693
Uppskjuten skatt		-	-	-
		220 865	157 721	378 586
Omsättningstillgångar				
Varulager	C	334 348	3 092	337 440
Kundfordringar		4 577	-	28 505
Aktuell skattefordran		862	-	862
Övriga fordringar		25 025	-	1 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	B	53 382	- 10 402	42 980
Likvida medel		15 609	-	15 609
		433 803	- 7 310	426 493
Summa tillgångar		654 668	150 411	805 079

Eget kapital

Aktiekapital	8 658	-	8 658
Övrigt tillskjutet kapital	722 007	-	722 007
Omräkningsreserver	-	-	-
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	- 633 795	-	- 633 795
	96 870	-	96 870

Långfristiga skulder

Konvertibla lån	38 647	-	38 647
Skulder till kreditinstitut	25 174	-	25 174
Leasingskulder	B -	117 193	117 193
Övriga skulder	12 412	-	12 412
Uppskjuten skatteskuld	-	-	-
	76 233	117 193	193 426

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	126 649	-	126 649
Skulder till kreditinstitut	14 282	-	14 282
Leverantörsskulder	234 275	-	234 275
Aktuella skatteskulder	1 118	-	1 118
Leasingskulder	B -	30 126	30 126
Övriga skulder	52 579	-	52 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	C 52 662	3 092	55 754
	481 565	33 217	514 782

Summa skulder

	557 798	150 410	708 208
--	----------------	----------------	----------------

Summa eget kapital och skulder

	654 668	150 410	805 078
--	----------------	----------------	----------------

**Koncernens balansräkning
2020-12-31**

		Vid tillämpning av K3	Justering vid övergång till IFRS	Vid tillämpning av IFRS
	Not			
Anläggningstillgångar				
Goodwill	A	178 804	- 17 500	161 304
Övriga immateriella anläggningstillgångar	A	50 244	38 425	88 669
Nyttjanderättstillgångar	B	-	236 556	236 556
Materiella anläggningstillgångar		109 936	-	109 935
Andra långfristiga fordringar		14 441	-	14 441
Uppskjuten skatt	A,B	-	1 246	1 246
		353 425	258 727	612 151
Omsättningstillgångar				
Varulager	C	252 516	1 456	253 972
Kundfordringar		21 624	-	21 624
Aktuell skattefordran		185	-	185
Övriga fordringar		989	-	989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	B	30 307	- 10 769	19 538
Likvida medel		39 950	-	39 950
		345 571	- 9 313	336 258
Summa tillgångar		698 996	249 414	948 409

Eget kapital

Aktiekapital		9 704	-	9 704
Övrigt tillskjutet kapital		1 055 911	-	1 055 911
Omräkningsreserver	D	-	- 1 506	- 1 506
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	A,B	- 812 358	7 444	- 804 914
		253 257	5 938	259 195

Långfristiga skulder

Konvertibla lån		43 909	-	43 909
Skulder till kreditinstitut		10 891	-	10 891
Leasingskulder	B		179 031	179 031
Övriga skulder		6 677	-	6 677
Uppskjuten skatteskuld	A	-	10 183	10 183
		61 477	189 214	250 691

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit		30 336	-	30 336
Skulder till kreditinstitut		81 155	-	81 155
Leverantörsskulder		124 309	-	124 309
Aktuella skatteskulder		1 107	-	1 107
Leasingskulder	B	-	52 806	52 806
Övriga skulder		99 711	-	99 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	C	47 643	1 456	49 099
		384 261	54 262	438 523

Summa skulder

		445 738	243 477	689 215
--	--	----------------	----------------	----------------

Summa eget kapital och skulder

		698 995	249 414	948 409
--	--	----------------	----------------	----------------

Koncernens rapport över totalresultat
2020-01-01 - 2020-12-31

		Vid tillämpning av K3	Justering vid övergång till IFRS	Vid tillämpning av IFRS
Intäkter		1 015 580	-	1 015 580
Övriga rörelseintäkter		6 880	-	6 880
Handelsvaror		- 729 684	-	- 729 684
Övriga externa kostnader	A,B	- 239 775	47 331	- 192 444
Personalkostnader		- 149 468	-	- 149 468
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar	A,B	- 46 635	- 28 864	- 75 499
Övriga rörelsekostnader		- 10 569	-	- 10 569
Rörelseresultat		- 153 671	18 467	- 135 204
Finansiella intäkter		1 530	-	1 530
Finansiella kostnader	B	- 24 918	- 14 114	- 39 032
Resultat före skatt		- 177 059	4 353	- 172 706
Inkomstskatt	A,B	-	1 584	1 584
Årets resultat		- 177 059	5 938	- 171 121
Övrigt totalresultat		-	-	-
Årets totalresultat		- 177 059	5 938	- 171 121

Not A Justering av förvärvsanalyser

Återläggning av tidigare avskrivningar av goodwill

Posten goodwill är enligt IFRS en immateriell tillgång med obestämbar nyttjandeperiod vilket skiljer sig från K3 där en ekonomisk livslängd om 10 år tillämpats. Övergången till IFRS medför därför att avskrivningar av goodwill under 2020 vänds och läggs tillbaka mot balanserat resultat i eget kapital. Övergången till IFRS medför en ökad goodwill och rörelseresultat om 15,7 MSEK för 2020 och motsvarande ökning av balanserat resultat i årsbokslutet 2020-12-31 kopplat till återläggning av tidigare avskrivningar av goodwill.

Identifiering och värdering av tillgångar i rörelseförvärv

Vid förvärv av rörelser allokeras skillnaden mellan överförd ersättning och identifierade nettotillgångar till goodwill. Då IFRS ställer högre krav på identifiering av tillgångar har ledningen, utifrån reglerna i IFRS, utfört en uppdaterad bedömning av identifierade tillgångar i rörelseförvärv som inträffat efter tidpunkten för övergång till IFRS.

I de uppdaterade förvärvsanalyserna har varumärke och kundrelationer identifierats och uppskattat verkligt värde av dessa tillgångar redovisas separat från goodwill. Nyttjandeperioden för kundrelationer till 5 år och nyttjandeperioden för varumärken har bedömts vara obestämbar. I årsbokslutet för 2020 uppgår redovisat värde för varumärke och kundrelationer i balansräkning till 24,4 MSEK respektive 15,3 MSEK och årets avskrivningar av kundrelationer i rapporten över totalresultatet till 1,3 MSEK.

Babyshop redovisar även en uppskjuten skatteskuld i balansräkningen kopplat till kundrelationer och varumärken som vid årsbokslutet 2020 uppgår till 10,2 MSEK. Redovisad uppskjuten skatteskuld minskas i takt med att redovisat värde på kundrelationer och varumärken minskas genom avskrivningar och nedskrivningar. Minskningen av uppskjuten skatteskuld redovisas i rapporten över totalresultatet (Inkomstskatt).

Kostnadsföring av transaktionskostnader hänförligt till rörelseförvärv

Babyshop har påförts kostnader för bland annat juridisk- och finansiell rådgivning i samband med rörelseförvärv som vid tillämpning av K3 har redovisats som del i anskaffningsvärdet för rörelserna, och därmed som del av redovisat värde av goodwill. Till skillnad från K3 ska transaktionskostnader hänförligt till rörelseförvärv redovisas som kostnad i resultaträkningen i den period tjänsten erhålls. Övergången till IFRS medför en minskad goodwill och ökad rörelsekostnad om 4,1 MSEK som redovisas 2020.

Not B Redovisning av leasingavtal

IFRS 16 innebär att Babyshop behöver redovisa alla leasingavtal i balansräkningen. Babyshop har leasingavtal för kontorslokaler maskiner och inventarier.

I årsbokslutet 2020-12-31 medför en övergång till IFRS 16 att Babyshop i balansräkningen redovisar en leasingtillgång om 236,6 MSEK, en minskad förutbetalad kostnad om 10,7 MSEK, en långfristig leaseingskuld om 179,0 MSEK och kortfristig leaseingskuld om 52,8 MSEK. Vidare, i rapporten över totalresultatet för 2020 redovisar Babyshop en avskrivning av nyttjanderätter om 43,3 MSEK och räntekostnader på leaseingskulder om 14,1 MSEK. Ovan redovisningsmässiga effekter ska jämföras med K3 där Babyshop, under 2020, redovisar en kostnad i resultaträkningen om ca 51,4 MSEK från leasingavtal.

Babyshop identifierar även en uppskjuten skattefordran kopplat till leaseingskulder och en uppskjuten skatteskuld kopplat till nyttjanderättstillgångar. I balansräkningen har Babyshop kvittat uppskjutna

skattefordringar och uppskjutna skatteskulder kopplat till leasingavtal och redovisar i årsbokslutet 2020 en uppskjuten skattefordran om 1,2 MSEK.

Not C Försäljning av varor med returrätt

Enligt koncernens standardavtal har kunderna rätt att returnera varor inom 30 dagar. Vid tillämpning av IFRS redovisar Babyshop vid försäljningstidpunkten en skuld för återbetalning och en motsvarande justering av intäkterna för de produkter som förväntas returneras. Samtidigt har koncernen rätt att återfå produkten när kunderna utövar sin returrätt så följaktligen redovisas en tillgång (Varulager) för dess rätt att återfå varor och en motsvarande justering av kostnad för handelsvaror. Koncernen använder sin historiska erfarenhet för att uppskatta antalet returer på en portföljnivå med användning av det förväntade värdet metoden. Det anses mycket sannolikt att en väsentlig återföring av de redovisade kumulativa intäkterna inte kommer att ske med hänsyn till koncernens jämna nivå av returer under tidigare år.

Vid tillämpning av tidigare redovisningsprinciper (K3) har Babyshop inte redovisat någon skuld för återbetalning eller tillgång för dess rätt att återfå varor.

Övergången till IFRS medför en ökning av upplupna kostnader och förutbetalda intäkter och motsvarande ökning av varulager om 3,1 MSEK och 1,4 MSEK i öppningsbalansen 2020-01-01 respektive i årsbokslutet 2021.

Not D Presentation av omräkningsdifferenser

Vid tillämpning av tidigare redovisningsprinciper (K3) presenteras omräkningseffekter av utländska verksamheter i egna kapital. Vid tillämpning av IFRS presenteras omräkningseffekter av utländska verksamheter i övrigt totalresultat och i en separat komponent inom eget kapital (Omräkningsreserver). Babyshop valt att tillämpa det praktiska undantaget och bestämt de ackumulerade omräkningsdifferenserna för all utlandsverksamhet till noll vid tidpunkten för övergång till IFRS (d.v.s. 1 januari 2020).

Väsentliga justeringar i rapporten över kassaflöden

Övergången till nya principer för redovisning av leasingavtal innebär att kassautflöde för leasingbetalningar om 51,4 MSEK som innan övergången till IFRS presenterats som kassaflöde från den löpande verksamheten ersätts av kassautflöde för erlagd ränta om 14,1 MSEK som presenteras som kassaflöde från den löpande verksamheten och amortering av leasingskulder om 35,0 MSEK som presenteras som kassaflöde från finansieringsverksamheten. Övergången till IFRS innebär att kassaflöde från den löpande verksamheten ökar med 35,0 MSEK och kassaflöde från finansieringsverksamheten minskar med samma belopp.

Övriga övergångseffekter medför inga betydande effekter på koncernens kassaflöde.

Moderföretagets resultaträkning

För räkenskapsår 1 januari 2021 – 31 december 2021

		2021-12-31	2020-12-31
	Not		
Intäkter	2	884 375	733 878
Övriga rörelseintäkter		17 634	47 467
Handelsvaror		-724 474	-606 996
Övriga externa kostnader	3	-194 259	-122 360
Personalkostnader	4	-29 761	-10 606
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar		-10 763	-8 468
Övriga rörelsekostnader		-101 130	-96 726
Rörelseresultat		-158 378	-63 811
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	-	13 458
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-35 126	-19 097
Resultat före skatt		-193 504	-69 450
Bokslutsdispositioner	7	-	-4 340
Inkomstskatt	8	-	-
Årets resultat		-193 504	-73 790

Moderföretagets rapport över totalresultatet

För räkenskapsår 1 januari 2021 – 31 december 2021

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Årets resultat		-193 504	-73 790
Övrigt totalresultat		-	-
Årets totalresultat		-193 504	-73 790

Moderföretagets balansräkning

Per 31 december 2021

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	10 970	38 683
Goodwill		-	28
		10 970	38 711
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 283	3 301
		1 283	3 301
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i dotterföretag	11	624 490	457 532
Fordringar hos koncernföretag		85 215	81 295
Andra långfristiga fordringar		3 500	3 500
		713 205	542 327
Summa anläggningstillgångar		725 458	584 339
Omsättningstillgångar			
Varulager		201 754	223 959
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 624	1 409
Fordringar hos koncernföretag	12	30 811	167 105
Aktuell skattefordran		244	-
Övriga fordringar		14 516	9 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	39 898	25 303
		88 093	203 509
Likvida medel	14	4 252	6 249
Summa omsättningstillgångar		294 100	433 717
Summa tillgångar		1 019 557	1 018 056

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15	11 453	9 704
Fond för utvecklingsutgifter		10 903	37 114
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	16	1 150 998	1 038 133
Balanserat resultat	-	409 405	- 361 826
Årets resultat	-	193 504	- 73 789
Summa eget kapital		570 445	649 336
Långfristiga skulder			
Konvertibellån		49 822	43 909
Övriga skulder		1 811	1 469
		51 633	45 378
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		36 409	30 336
Skulder till kreditinstitut		-	49 000
Skulder till koncernföretag		127 955	107 695
Leverantörsskulder		166 998	93 236
Aktuella skatteskulder		489	82
Övriga skulder		27 407	27 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	38 221	15 760
		397 479	323 342
Summa skulder		449 112	368 720
Summa eget kapital och skulder		1 019 557	1 018 056

Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital

För räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2021	9 704	37 113	1 038 133	-361 826	-73 789	649 335
Omföring av föregående års resultat				-73 789	73 789	-
Årets resultat					-193 504	-200 354
Övrigt totalresultat						-
Årets totalresultat	-	-	-	-73 789	-119 715	-193 504
Nyemission	1 749		115 307			117 056
Återköp av emitterade teckningsoptioner			-2 330			-2 330
Kostnader hänförliga till nyemission			-112			-112
Summa transaktioner med ägare	1 749	-	112 865	-	-	114 614
Aktivering av utvecklingsutgifter		14 512		-14 512		-
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-9 780		9 780		-
Utrangering		-30 942		30 942		-
Utgående balans 31 december 2021	11 453	10 903	1 150 998	-409 405	-193 504	570 445

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2020	8 658	17 084	722 007	-177 005	-164 792	405 952
Omföring av föregående års resultat				-164 792	164 792	-
Årets resultat					-73 789	-73 789
Övrigt totalresultat						-
Årets totalresultat	-	-	-	-164 792	91 003	-73 789
Emission av teckningsoption			3 129			3 129
Nyemission	1 046		312 997			314 043
Summa transaktioner med ägare	1 046	-	316 126	-	-	317 172
Aktivering av utvecklingsutgifter		27 151		-27 151		-
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-7 122		7 122		-
Utgående balans 31 december 2020	9 704	37 113	1 038 133	-361 826	-73 789	649 335

Moderföretagets kassaflödesanalys

För räkenskapsår som avslutades 31 december 2021

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-31- 2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-	158 378	-63 811
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar		10 763	8 468
Utrangeringar		31 778	-
Omräkningsdifferenser		-	1 169
Erhållen ränta		-	539
Erlagd ränta	-	29 213	-7 748
Betald inkomstskatt		163	-92
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-144 887	-61 475
Förändringar i rörelsekapital			
Minskning/(ökning) av varulager		22 205	78 457
Ökning/(minskning) av kundfordringar och andra fordringar		19 014	-5 359
Ökning/(minskning) av leverantörsskulder och andra skulder		42 475	-91 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-61 193	-79 939
Investeringsverksamheten			
Förvärv av aktier i dotterföretag		-	3 662
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	12 300	-29 304
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	484	-668
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-200
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12 783	-26 510
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		116 944	155 342
Återköp av emitterade optioner	-	2 330	-
Upptagna lån		342	-
Amortering av lån	-	49 000	-
Förändring av checkräkningskredit		6 073	-47 313
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		72 029	108 029
Årets kassaflöde		-1 947	1 580
Likvida medel vid årets början		6 249	4 669
Valutakursdifferens i likvida medel	-	51	-
Likvida medel vid årets slut	13	4 252	6 249

1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen för moderföretaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderföretaget tillämpa alla International Financial Reporting Standards, antagna av EU, så långt det är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen.

Detta är moderföretagets första årsredovisning som upprättats i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tidigare har moderföretaget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3") och Årsredovisningslagen. Övergångsdatum har fastställts till den 1 januari 2020 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsår 2020 är omräknade enligt RFR 2. Övergången till RFR 2 har inte inneburit några väsentliga effekter på moderföretagets finansiella ställning, resultat eller kassaflöde.

Ändringar i RFR 2 vilka inte trätt i kraft

Moderföretaget har ännu inte börjat tillämpa de ändringar i RFR 2 Redovisning för juridiska personer som träder ikraft 1 januari 2022 eller senare. Ändringarna bedöms inte få någon väsentlig effekt.

Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan:

Klassificering och uppställningsformer

Moderföretagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst presentationen av finansiella intäkter/kostnader och eget kapital.

Leasingavtal

Moderföretaget som är leasetagare redovisar leasingavgifter som kostnad linjärt över leasingperioden såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas i resultaträkningen när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Villkorade köpeskillingar redovisas som en del av anskaffningsvärdet om det är sannolikt att de kommer att utfalla. Om det i efterföljande perioder visar sig att den initiala bedömningen behöver revideras justeras anskaffningsvärdet.

Finansiella instrument

Moderföretaget tillämpar inte IFRS 9. Istället tillämpas en metod med utgångspunkt i anskaffningsvärde enligt Årsredovisningslagen. Det innebär att finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip. Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som redovisas som omsättningstillgångar tillämpas principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering enligt IFRS 9, se principer för koncernen. Vid bedömning och beräkning av nedskrivningsbehov för finansiella tillgångar som redovisas som anläggningstillgångar tillämpas principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering i IFRS 9 när så är möjligt. Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Principer för inbokning och bortbokning av finansiella instrument motsvarar de som tillämpas för koncernen och som beskrivs ovan.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av posten andelar i koncernföretag hos givaren.

2. Intäkter från avtal med kunder

Moderföretaget erhåller sina intäkter från avtal med kunder genom överföring av varor och tjänster vid en tidpunkt från följande större intäktsströmmar.

Uppdelning av intäkter	2021-12-31	2020-12-31
<i>Geografisk region</i>		
Sverige	165 586	97 494
Norge	113 542	59 230
Övriga länder	605 247	577 154
	884 375	733 878
<i>Försäljningskanal</i>		
Online	884 375	733 878
Detaljhandel	-	-
	884 375	733 878

Avtalssaldon

Moderföretaget redovisar följande tillgångar hänförliga till avtal med kunder:

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter	27 194	7 049
	27 194	7 049

Moderföretaget redovisar en avtalstillgång under den period varorna har levererats till kunden för att representera Moderföretaget rätt till ersättning för de varor som överförts till dags datum.

Avtalstillgångar benämns på andra ställen i koncernredovisningen som upplupna intäkter och presenteras som Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter i Moderföretaget balansräkning.

Samtliga avtalstillgångar presenteras som omsättningstillgångar. En avtalstillgång omklassificeras till kundfordringar vid den tidpunkt beloppet faktureras till kunden.

Avtalsskulder

Moderföretaget redovisar följande skulder hänförliga till avtal med kunder:

	2021-12-31	2020-12-31
Skuld för utfärdade presentkort (i)	232	224
	232	224

Moderföretaget redovisar en avtalsskuld från erhållna inkomster från försäljning av presentkort. Avtalsskulden minskas och intäkter redovisas när presentkortet utnyttjas mot en vara. Skulden inkluderas bland förutbetalda intäkter i posten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. Under året har 541 TSEK (749) redovisats som intäkter som inkluderats i avtalets skuldsaldo i början av perioden.

Det har inte skett några väsentliga förändringar i saldon för avtalstillgångar och avtalsskulder under året.

3. Ersättning till revisorer

	2021-12-31	2020-12-31
KPMG AB		
revisionsuppdrag	227	-
revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	-	-
skatterådgivning	-	-
övriga tjänster	-	-
	<u>227</u>	<u>-</u>
PWC		
revisionsuppdrag	499	632
revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag		18
skatterådgivning	149	91
övriga tjänster	94	10
	<u>742</u>	<u>751</u>
Donald Reid Group		
revisionsuppdrag	-	-
skatterådgivning	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
Euredit		
revisionsuppdrag	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
Övriga revisorer		
skatterådgivning	-	78
	<u>-</u>	<u>78</u>
Totalt	969	829

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning.

Skatterådgivning avser alla skatterelaterade tjänster så som biträde vid skatteberäkning, vid upprättande av deklaration samt konsultationer gällande moms, punktskatter och personalfrågor.

Allt annat arbete som utförs av revisor definieras som övriga tjänster.

4. Ersättning till anställda

Se koncernens not 6 avseende ersättningar till anställda.

5. Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-12-31	2020-12-31
Ränteintäkter till övriga företag	-	539
Ränteintäkter, koncernföretag	-	-
Kursdifferenser	-	12 919
Totalt	-	13 458

6. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-12-31	2020-12-31
Räntekostnader till övriga företag	14 653	19 097
Räntekostnader, koncernföretag	20 473	-
	35 126	19 097

7. Bokslutsdispositioner

	2021-12-31	2020-12-31
Erhållna koncernbidrag	-	460
Lämnade koncernbidrag	-	-4 800
	-	-4 340

8. Inkomstskatt

	2021-12-31	2020-12-31
Aktuell skatt:		
Innevarande år	-	-
Justeringar avseende tidigare år	-	-
	-	-
Uppskjuten skatt (se not 15)	-	-

Avstämning årets skattekostnad

	2021-12-31	2020-12-31
Resultat före skatt	-193 504	-73 789
Svensk skattesats på 20,6 % (2020: 21,4 %)	39 862	15 791
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-11 523	-1 092
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	-
Skatteeffekt av avseende tidigare ej redovisade underskottsavdrag	-	-
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-28 339	-14 699
Årets redovisade skattekostnad	-	-

9. Immateriella anläggningstillgångar**Balanserade utvecklingsutgifter****Anskaffningsvärde**

Per 1 januari 2020	29 404
Tillägg genom intern utveckling	29 304
Per 31 december 2020	58 708
Tillägg genom intern utveckling	12 300
Utrangeringar	- 52 456
Per 31 december 2021	18 552

Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Per 1 januari 2020	-	12 595
Årets avskrivningar	-	7 430
Per 31 december 2020	-	20 025
Årets avskrivning	-	9 828
Utrangeringar	-	22 271
Per 31 december 2021	-	7 582

Redovisat värde

Per 31 december 2021	10 970
Per 31 december 2020	38 683

10. Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvärde

Per 1 januari 2020	8 778
Investeringar	668
Per 31 december 2020	9 446
Investeringar	484
Utrangeringar	- 1 594
Per 31 december 2021	8 336

Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Per 1 januari 2020	-	5 058
Årets avskrivningar	-	995
Omklassificeringar	-	92
Per 31 december 2020	-	6 145
Årets avskrivningar	-	908
Per 31 december 2021	-	7 053

Redovisat värde

Per 31 december 2021	<u>1 283</u>
Per 31 december 2020	<u>3 301</u>

11. Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	470 341	274 309
Förvärvade dotterföretag		158 170
Lämnade aktieägartillskott	170 027	37 863
Fusion dotterbolag	-50	-
Justering av anskaffningsvärde på tidigare förvärvade dotterföretag	-3 068	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 250	470 342
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-12 760	-12 760
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 760	-12 760
Redovisat värde	624 490	457 582

Företagets namn	Org.nr	Säte	Kapitalandel	Antal andelar
Oii Design AB	556889-5840	Stockholm	100%	500
Babyshop Store Sthlm AB	556935-5794	Stockholm	100%	50 000
Babyshop Sthlm Logistics AB	559005-4440	Stockholm	100%	50 000
A.T Shop Ltd.	5263229	London	100%	54 953 146
Babyshop AS	884012392	Billingstad	100%	6 750
Babyshop.com Inc	81-4499786	Delaware	100%	1 000
Babyshop Sthlm AB	559004-3658	Stockholm	100%	50 000
Lekmer AB	556698-8035	Stockholm	100%	1 000
Scandinavian Kids Group AB	559000-6028	Stockholm	100%	50 000
Bebeo SA	430370841	Paris	100%	395 479

Företagets namn	2021-12-31	2020-12-31
Oii Design AB	12 275	12 275
Babyshop Store Sthlm AB	2 262	252
Babyshop Sthlm AB	11 892	11 892
Lekmer AB	116 781	101 731
Babyshop Sthlm Logistics AB	46 662	31 562
Babyshop.com INC	6	6
Babyshop AS	140 318	140 318
Scandinavian Kids Group AB	-	50
A.T. Shop Ltd.	139 194	1 328
Bebeo	155 101	158 169
Redovisat värde	624 490	457 582

12. Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31	2020-01-01
Anskaffningsvärden			
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	167 105	127 931	127 119
Tillkommande fordringar	155 439	147 474	812
Reglerade fordringar	-291 733	-108 300	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 811	167 105	127 931
Redovisat värde			
Redovisat värde långfristiga fordringar hos koncernföretag	-	81 295	84 895
Redovisat värde kortfristiga fordringar hos koncernföretag	30 811	167 105	127 931
Totalt	30 811	248 400	212 826

13. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	3 369	6 171
Förutbetalda leasingavgifter	163	-
Förutbetalda lagerkostnader	6 070	11 144
Upplupna intäkter	27 195	7 049
Övriga förutbetalda kostnader	3 101	939
	39 898	25 303

14. Kassa och bank

	2021-12-31	2020-12-31
Bankmedel	4 252	6 249
Redovisat värde	4 252	6 249

15. Aktiekapital

Aktiekapital och antal aktier framgår av koncernens not 20.

16. Överkursfond

Överkursfond består av erhållet premium från emissioner.

17. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda intäkter	232	224
Upplupna personalrelaterade kostnader	14 618	4 066
Återbetalningsskulder kopplat till försäljning av varor med returrätt	926	640
Upplupna kostnader för omstrukturering	2 119	-
Upplupna räntekostnader	955	267
Övriga upplupna kostnader	19 371	10 563
	38 221	15 760

18. Förändring i skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

Förändring i skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

Tabellen nedan visar förändringarna i koncernens skulder hänförliga till finansieringsverksamheten, vilket inkluderar både förändringar hänförliga till kassaflöden och förändringar som inte påverkar kassaflöden. Skulder hänförliga till finansieringsverksamheten är skulder för vilka kassaflödena har klassificerats, eller för vilka framtida kassaflöden kommer att klassificeras, som kassaflöden från finansieringsverksamheten i rapporten över kassaflöden.

	Transaktioner som inte medför betalningar			
	1 januari 2020	Kassaflöde från finansiering (i)	Andra förändringar (ii)	
Checkräkningskredit	126 649	-96 313		30 336
Skulder till kreditinstitut		49 000		49 000
Konvertibellån	38 647		5 262	43 909
Övriga långfristiga skulder	1 316	153		1 469
Totala skulder från finansieringsverksamheten	166 612	-47 160	5 262	124 714

	Transaktioner som inte medför betalningar			
	1 januari 2021	Kassaflöde från finansiering (i)	Andra förändringar (ii)	
Checkräkningskredit	30 336	6 073		36 409
Skulder till kreditinstitut	49 000	-49 000		
Konvertibellån	43 909		5 913	49 822
Övriga långfristiga skulder	1 469	342		1 811
Totala skulder från finansieringsverksamheten	124 714	-42 585	5 913	88 042

- (i) Kassaflöden från banklån, lån från närstående parter och andra lån utgör nettot av likvid från upplåning och återbetalningar av upplåning i rapporten över kassaflöden.
- (ii) Andra förändringar inkluderar upplupen ränta och betalningar.

19. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Fastighetsinteckningar		
Företagsinteckningar	175 000	175 000
Aktier i dotterbolag	165 704	
Depositioner		3 500
Redovisat värde	<u>340 704</u>	<u>178 500</u>

Eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Borgensförbindelse för koncernföretag		13 924
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>13 924</u>

20. Händelser efter balansdagen

Ingen information är väsentlig att skriva om utöver vad som framgår av koncernens not 30 Händelser efter rapportperioden.

21. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:	TSEK
Överkursfond	1 150 998
Balanserat resultat	-409 405
Årets resultat	-193 504
	548 089
Styrelsen föreslår att: i ny räkning balanseras	548 089

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisningsstandarder som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder. Årsredovisningen respektive koncernredovisningen ger en rättvisande bild av Moderbolagets och Koncernens ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm 2022-06-17

DocuSigned by:
Susanna Campbell
68D67A5D85A24F3...
Susanna Campbell
Ordförande

DocuSigned by:
Getrud Alvé
F23D7EFEBE37418...
Getrud Alvé
Verkställande direktör

DocuSigned by:
Koen Bouckaert
5551FF2678C8430...
Koen Bouckaert
Styrelseledamot

DocuSigned by:
Marcus Tagesson
63FA5B691CA0440...
Marcus Tagesson
Styrelseledamot

DocuSigned by:
Linn Tagesson
B27ACDC33F694DB...
Linn Tagesson
Styrelseledamot

DocuSigned by:
Hanna Backström Eiderbrant
8200AFB2BFA74E1...
Hanna Backström
Eiderbrant
Styrelseledamot

KPMG AB

DocuSigned by:
Mårten Asplund
53A8BEB979F748F...
Mårten Asplund
Auktoriserad revisor

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-17